AYUN ENTO
MUNICIPIO

GUAYACANES

Ayuntamiento Municipal de Guayacanes

Av. Boulevard Km 20, Guayacanes, San Pedro de Macoris, Republica Dominicana. (809) 526-1100

Unidad de Compras y Contrataciones

Relacién de compras de enero a diciembre 2024

NO.ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC/CEDULA CONCEPTO TOTAL
COMPRA DE MATERIALES GASTABLES DE OFICINA PARA EL USO INTERNO DE LAS OFICINAS DE LA ALCALDIA
- 111-12585-5 .
2023-01409 3/1/2024 PAPELERIA CACTUS MINICIPAL DE GUAYACANES. 6,153.00
2023-01410 3/1/2024 COMERCIAL FELICIANO RODRIGUEZ, SRL 131-05500-1 COMPRA DE MATERIALES GASTABLES PARA USO INTERNO DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES. 11,250.00
COMPRA DE HERBICIDA PARA LIMPIEZA DE MALEZAS EN EL NUEVO CEMENTERIO DEL MUNICIPIO DE
2023-01411 3/1/2024 AGROVETERINARIA S P M. SRL 131-09341-8 3,540.00
GUAYACANES
2023-01412 4/1/2024 JULIO MARCHENA Y CO. SRL 130-63775-1 COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA DEL 3,075.00
AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES.
COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN EL PARQUE INFANTIL DEL SECTOR EL PROYECTO NUEVO
2023-01413 4/1/2024 JULIO MARCHENA Y CO. SRL 130-63775-1 Qa 680.00
GUAYACANES.
2023-01414 8/1/2024 SUPLIDORES ELECTRICOS ELEDOM, SRL 131-59603-7 COMPRA DE LAMPARAS PARA SER COLOCADAS EN LA COMUNIDAD DE LOS GUAYACANES 21,013.98
2023-01415 8/1/2024 PAPELERIA CACTUS 111-12585-5 COMPRA DE RESMAS Y SOBRES PARA LA ELABORACION DE INVITACIONES DE LA ALCALDIA 2,588.00
2023-01421 9/1/2024 SUPLIDORES ELECTRICOS ELEDOM, SRL 131-59603-7 COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADO EN LA INSTALACION DE LAMPARAS EN EL MUNICIPIO DE 4,141.04
GUAYACANES
2023-01422 9/1/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCCION 5,000.00
2023-01423 11/1/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL TRIMOTO ROJO LONCIN 250 RECOGEDOR DE BASURA 7,068.20
PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES
2023-01431 12/1/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 COMPRA DE LAMPARAS PARA SER COLOCADAS EN LA COMUNIDAD DE LOS GUAYACANES 28,950.00
2023-01432 12/1/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 7,000.00
2023-01433 12/1/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00
2023-01434 12/1/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 MATERIALES DE CONSTRUCION 5,000.00
2023-01435 12/1/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 5,000.00
2023-01439 12/1/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 7,000.00
2023-01440 12/1/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00
2023-01441 12/1/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES PARA PINTAR LA ESCUELA VOCACIONAL DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 10,153.50
MPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS POR EL DPTO DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y
2023-01442 15/1/2024 PAPELERIA CACTUS 111-12585-5 co S SERU 0s PO ° CNOLOG 0 clo 1,690.00
COMUNICACION
2023-01449 16/1/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00
2023-01450 16/1/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 2,600.00
COMPRA DE TONER PARA IMPRESORA DEL DPTO DE CONTABILIDAD DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE
2023-01452 16/1/2024 PAPELERIA CACTUS 111-12585-5 795.00

GUAYACANES




AYUNTAMIENTO
MUNICIPIO
GUAYACANES

Ayuntamiento Municipal de Guayacanes

Av. Boulevard Km 20, Guayacanes, San Pedro de Macoris, Republica Dominicana. (809) 526-1100

Unidad de Compras y Contrataciones

Relacién de compras de enero a diciembre 2024

NO.ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC/CEDULA CONCEPTO TOTAL
COMPRA DE UTENCILIOS PARA SER UTILIZADOS POR EL DPTO DE ASEOS URBANOS DEL AYUNTAMIENTO DE
2023-01453 16/1/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 29,310.00
GUAYACANES
2023-01454 17/1/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL TRIMOTO ROJO LONCIN 250 RECOGEDOR DE BASURA DE 4,023.80
LA ALCALDIA
2023-01456 17/1/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 5,000.00
2023-01457 17/1/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 2,331.00
2023-01459 17/1/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 3,200.00
2023-01460 18/1/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00
2023-01465 18/1/2024 COMERCIAL FELICIANO RODRIGUEZ, SRL 131-05500-1 COMPRA DE MATERIALES DELIMPIEZA PARA SER UTILIZADOS EN LA FUNERARIA MUNICIPAL DEL MUNICPIO DE 1,155.00
GUAYACANES
2023-01466 18/1/2024 SUPLIDORES ELECTRICOS ELEDOM, SRL 131-59603-7 COMPRA DE BOMBILLOS PARA SER UTILIZADOS EN LAMPARAS DE LA CANCHA DEL SECTOR LOS BANCOS DE 9,031.35
ARENA DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES
2023-01467 18/1/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 COMPRA DE LAMPARAS PARA SER COLOCADAS EN DIFERENTES SECTORES DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 36,500.00
2023-01468 18/1/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 COMPRA DE LAMPARAS PARA SER COLOCADAS EN DIFERENTES SECTORES DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 36,500.00
2023-01469 19/1/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 COMPRA DE LAMPARAS PARA SER COLOCADAS EN DIFERENTES SECTORES DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 36,500.00
2023-01470 19/1/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00
2023-01471 19/1/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00
2023-01472 19/1/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 5,000.00
2023-01473 22/1/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00
MPRA DE BATERIA PARA SER UTILIZADA EN LA CAMIONETA I1Z D-MAX NEGRA PERTENECIENTE A LA
2023-01488 23/1/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 co SER U ¢ ° usu e ¢ 8,100.00
ALCALDIA
MPA DE GOMAS PAREA SER COLOCADAS EN EL CAMION COMPACTADOR DE BASURA PERTENECIENTE A LA
2023-01489 23/1/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 icL)CALDIA GOMAS SER COLOC s ¢ ONCo ¢ 0 su ¢ 24,000.00
MPRA DE ACEITE PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION DAIHATSU RE EDOR DE BASURA DE LA ALCALDIA
2024-00001 23/1/2024 JULIO MARCHENA'Y CO. SRL 130-63775-1 co ¢ SERU ° ¢ ° SU RECOGEDO su ¢ 1,290.00
DE GUAYACANES
DE ACEITE ER UTILIZADOS EN EL D, T E EDOR DE B, ERTENECIENTE
2024-00002 24/1/2024 L&A MANGUERAS Y MAS, SRL. 131-968104 COMPRA DE ACEITE PARA SER UTILIZADOS EN EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR ASURA PERTENECIENT 4,320.00
A LA ALCALDIA
2024-00009 25/1/2024 JUNIOR ALEXI PEREZ SENA 078-0007487-9 COMPRA DE MATERIALES PARA PINTAR LETRERO DE EL PARADOR DEL SECTOR HOYO DEL TORO 4,051.78
COMPRA DE MATERIALES PARA PINTAR LOS CONTENES UBICADOS AL LADO DE LA PLAYA DEL PESCADOR EN EL
2024-0001 26/1/202 ERRE DOLIO S.R.L. 131-15601-2 1,470.
024-00013 6/1/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R SECTOR DE GUAYACANES. 470.40
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MUNICIPIO
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Ayuntamiento Municipal de Guayacanes

Av. Boulevard Km 20, Guayacanes, San Pedro de Macoris, Republica Dominicana. (809) 526-1100

Unidad de Compras y Contrataciones

Relacién de compras de enero a diciembre 2024

NO.ORDEN PROVEEDOR RNC/CEDULA CONCEPTO TOTAL

2024-00021 30/1/2024 MARCEL CORDERO PAGO DE ALQUILER DEL EDIFICIO DONDE SE UBICA LA ALCALDIA 33,000.00

2024-00022 30/1/2024 CYBERTROPIC, S.R.L. 1-0181984-7 PAGO DE SERVICIO POR LA PLATAFORMA DE MUNICIPIA 23,600.00

2024-00023 30/1/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 45,000.00

2024-00024 30/1/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 20,000.00

2024-00025 30/1/2024 COMPARIIA TECNICA DE LIMPIEZA, S.R.L. 101-89576-4 PAGO DE SERVICIO DE RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS DEL MUNICIPIO 600,000.00

2024-00034 30/1/2024 SUPLIDORES ELECTRICOS ELEDOM, SRL 131-59603-7 COMPRA DE BRAZOS PARA SER UTILIZADOS EN LAMPARAS A COLOCAR EN EL MUNICIPIO DE GUAYACANES 2,650.40

2024-00042 31/1/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00

2024-00043 31/1/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 3,250.00

2024-00044 31/1/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 3,250.00

702000045 1112008 D APELERIA CACTUS 11119585.5 COMPRA DE MATERIALES GASTABLES DE OFICINA PARA SER UTILIZADOS POR LOS DIFERENTES DPTOS DE LA < 70,00
ALCALDIA DE GUAYACANES 070,

2024-00047 31/1/2024 FERRETERIA PAULINO O FRANCISCO PAULINO REVES 023-0069815-2 COMPRA DE CAL PARA SER UTILIZADA EN SENALIZACINES EN EL PLAY DE SOFTBOL DE GUAYACANES 550.00
COMPRA DE MATERIALES PARA LA COLOCACION DE LAMAARAS EN EL SECTOR DE LOS CONUCOS, MUNICIPIO

2024-00048 31/1/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 184.28
DE GUAYACANES

2024-00054 1/2/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 MATERIALES DE CONSTRUCION 3,500.00

2024-00055 1/2/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 10,000.00

2024-00059 2/2/2024 COMERCIAL FELICIANO RODRIGUEZ, SRL 131-05500-1 COMPRA DE MATERIALES GASTABLES PARA SER UTILIZADOS EN LA ALCALDIA DE GUAYACANES 11,565.00

2024-00064 2/2/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA REPARACION DE VIVIENDA EN EL SECTOR DE HONDURAS 12,051.90

702000068 222024 CENTRO FERRETER DEL ESTE LA FERRETERIA 130317305 COMPRA DE LAMPARAS PARA CONTINUACION DE TRABAJOS DE ILUMINACION EN EL MUNICIPIO DE 58.475.00
GUAYACANES

702400068 222024 SUPLIDORES ELECTRICOS ELEDOM, SR 131556037 COMPRA DE BOMBILLOS PARA CONTINUACION DE TRABAIOS DE ILUMINACION EN EL MUNICIPIO DE 1060920
GUAYACANES

2024-00070 5/2/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00
COMRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA CAMIONETA IZUSU D-MAX NEGRA PERTENECIENTE A LA

2024-00071 5/2/2024 JULIO MARCHENA Y CO. SRL 130-63775-1 560.00
ALCALDIA
COMPRA DE ALAMBRE PARA SER UTILIZADO EN EL TENDIDO ELECTRICO DE LA COMUNIDAD DEL SECTOR DE H3

2024-00073 5/2/2024 SUPLIDORES ELECTRICOS ELEDOM, SRL 131-59603-7 9,636.00

/2/ . DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES ’




AYUN ENTO
MUNICIPIO

GUAYACANES

Ayuntamiento Municipal de Guayacanes

Av. Boulevard Km 20, Guayacanes, San Pedro de Macoris, Republica Dominicana. (809) 526-1100
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Relacién de compras de enero a diciembre 2024

NO.ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC/CEDULA CONCEPTO TOTAL
2024-00077 5/2/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00
2024-00078 5/2/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00
2024-00079 5/2/2024 :i‘:\‘:_RAANNAZ:S_LLJTOREPUESTOS O LEANDRO STARLYN 402-4045121-7 COMPRA DE JUNTA DE BASE PARA LA CAMIONETA ISUZU D-MAX NEGRA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA 708.00
2024-00081 6/2/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 5,000.00
2024-00082 6/2/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 5,000.00
2024-00083 6/2/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 5,000.00
2024-00084 6/2/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00
2024-00085 6/2/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 3,000.00
2024-00090 6/2/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 COMPRA DE PINTURAS PARA SER UTILIZADA EN LA NUEVA CANCHA DEL SECTOR H3 DEL MUNICIPIO DE 12,858.00
GUAYACANES
2024-00095 6/2/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00
2024-00096 6/2/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00
2024-00098 6/2/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,360.00
2024-00099 6/2/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 3,700.00
2024-00100 6/2/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 5,000.00
2024-00105 6/2/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 ESTUFA'Y TANQUE DE GAS 5,785.00
2024-00106 6/2/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 PIZARRA 2,059.00
2024-00112 7/2/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 EEO;\./II-EzéCDIEENRTEEP;JEIZT;JLSCF;ALF;IAASER UTILIZADOS EN EL TRIMOTO NEGRO SUPERBESTIA RECOGEDOR DE BASURA 672.60
2024-00116 8/2/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 GOMA 2,832.00
2024-00119 8/2/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 CMOUhngﬁlgEDF’EII\éLLJAFiiEZII\‘SgsAY PARA PINTAR ARO DE BALONCESTO A COMUNIDAD DE HOYO DEL TORO EN EL 519.75
2024-00120 8/2/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 COMPRA DE TUBOS PARA SER UTILIZADOS EN LOS TRIMOTOS RECOGEDORES DE BASURA DE LA ALCALDIA 767.00
2024-00121 8/2/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 ES?:?SRZEPAEiﬁgllCEiIEIEI'I’TSIA)TAD/SFCZﬁSC\SER UTILIZADO EN EL TRIMOTO NEGRO SUPERBESTIA RECOGEDOR 2,183.00
2024-00131 8/2/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION DE PISO DE LA CANCHA DE BASQUET EN LA PLAYA LAURA VICINI 11,445.00




AYUN ENTO
MUNICIPIO

GUAYACANES

Ayuntamiento Municipal de Guayacanes

Av. Boulevard Km 20, Guayacanes, San Pedro de Macoris, Republica Dominicana. (809) 526-1100

Unidad de Compras y Contrataciones
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2024-00144 9/2/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE PINTURA PARA PINTAR LA CANCHA DEL SECTOR DE H3 DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 2,310.00

2024-00145 9/2/2024 EL PRIMO COMERCIAL 111-12662-2 BOCINA 9,630.00

2024-00146 9/2/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 PIEZAS DE MOTOR 2,749.40

2024-00147 9/2/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA LA CONSTRUCCION DE CLINICA EN EL SECTOR DE HOYO 4,425.75
DEL TORO DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES

2024-00148 9/2/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 REPUESTOS 4,082.80

2024-00162 12/2/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE PINTURA PARA PINTAR LA CANCHA DEL PARQUE CENTRAL DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 6,521.50
COMPRA DE GOMA Y TUBOS PARA EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA DE LA ALCALDIA DE

2024-00163 13/2/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 8,300.00
GUAYACANES

2024-00166 13/2/2024 SULTANA SERVICIOS DE GOMAS 131-79877-2 REPARACION DE GOMA PARA EL CAMION DE LA BASURA DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL D GUAYACANES 500.00

2024-00182 13/2/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE VARILLAS PARA LA CONSTRUCION DE CLINICA EN EL SECTOR DE HOYO DEL TORO EN EL 65.735.25

o MUNICIPIO DE GUAYACANES e

2024-00186 14/2/2024 JJ-SYSTEM 130-34972-1 PAGO POR REPARACION DE COMPUTADORAS DE DIFERENTES DPTOS DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES 13,570.00

2024-00187 14/2/2024 JJ-SYSTEM 130-34972-1 COMPRA DE COMPUTADORA Y UPS PARA SER UTILIZADO POR LOS DPTOS DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES 10,150.00

2024-00189 14/2/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L 132-06370-8 COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL CAMION DAIHATSU RECOLECTOR DE BASURA DE LA 800.00

o ALCALDIA DE GUAYACANES :

2024-00198 16/2/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES PARA LA REPRACION DE TENDIDO ELECTRICO DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 4,305.40

2024-00202 16/2/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE ALAMBRE PARA SER UTILIZADO EN LA CONSTRUCCION DE LA CLINICA EN EL SECTOR DE HOYO DEL 1,428.00
TORO DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES

2024-00204 16/2/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES DE PARA LA REPARACION DE LA ENTRADA DE PLAYA CARIBE DEL MUNICIPIO DE 12,253.50
GUAYACANES

2024-00208 22/2/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, SR L. 111-00033-5 COMPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LOS REGIDORES PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 50,000.00
DEL MUNICIPIO

2024-00209 22/2/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, SR L. 111-00033-5 COMPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LA ALCALDIA PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DEL 20,000.00
MUNICIPIO
COMPRA DE SOBRES PARA SER UTILIZADOS EN LA ALCALDIA DE GUAYACANES, PARA INVITACIONES DE

2024-00210 22/2/2024 PAPELERIA CACTUS 111-12585-5 2,000.00
ACTIVIDADES.

2024-00213 23/2/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES PARA LA CREACION DE FONDO FOTOGRAFICO PARA FUTURAS FESTIVIDADES 4,515.00

2024-00215 26/2/2024 MARCEL CORDERO PAGO DE ALQUILER DEL EDIFICIO DONDE SE UBICA LA ALCALDIA 33,000.00

2024-00216 26/2/2024 CYBERTROPIC, S.R.L. 1-0181984-7 PAGO DE SERVICIO POR LA PLATAFORMA DE MUNICIPIA 23,600.00
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2024-00217 26/2/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 45,000.00
2024-00218 26/2/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 20,000.00
2024-00219 26/2/2024 COMPARNIA TECNICA DE LIMPIEZA, S.R.L. 101-89576-4 PAGO DE SERVICIO DE RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUQS SOLIDOS DEL MUNICIPIO 600,000.00
2024-00220 26/2/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 COMPRA DE PIEZAS PARA REPARACION DE TRIMOTOR ROJO 250 LONCIN DEL AYUNTAMIENTO DE GUAYANES. 3,209.60
2024-00221 26/2/2024 JULIO MARCHENA Y CO. SRL 130-63775-1 COMPRA DE REPUESTO PARA LA REPARACION DEL VEHICULO DEL SENOR FELIZ DE TRANSPORTACION DEL 4,630.02
AYUNTAMIENTO
2024-00222 26/2/2024 JULIO MARCHENA Y CO. SRL 130-63775-1 COMPRA DE PIEZAS PARA LA REPARACION DE LA GUAGUA ISUZU DIMAX NEGRA DEL AYUNTAMIENTO DE 4,600.00
GUAYACANES
2024-00235 1/3/2024 JULIO MARCHENA Y CO, SRL 130-63775-1 COMPRA DE MATERIALES PARA DARLE MANTENIMIENTO AL CAMION MACK RECOGEDOR DE BASURA 38,255.00
PERTENCIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES
ORDEN DE COMPRA PARA EL MANTENIMIENTO DE EL VEHICULO FORD EXPLORER 2016 PERTENECIENTE AL
2024-00241 4/3/2024 VASQUEZ REPUESTOS Y SERVICIOS PARA AUTOS SRL 023-0085019-1 3,935.00
ALCALDE DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES
2024-00247 5/3/2024 JULIO MARCHENA Y CO, SRL 130-63775-1 COMPRA DE PIEZAS PARA LA REPARACION DE CAMINION DAIHATSU RECOGEDOR DE LA BASURA DEL 3,155.00
AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES
2024-00248 5/3/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 COMPRA DE GOMA PARA REPARAR EL MOTOR DE PLANEAMIENTO URBANO, DE LA ALCALDIA DE 2,773.00
GUAYACANES
2024-00250 5/3/2024 HORMIGOMEZ SRL 132-44076-5 COMPRA DE HORMIGON PARA LA CONSRUCCION DE LA CLINICA A CONSTRUIR EN LA COMUNIDAD DE HOYO 145,800.00
DEL TORO, GUAYACANES
2024-00251 5/3/2024 COMERCIAL FELICIANO RODRIGUEZ, SRL 131-05500-1 COMPRA DE MATERIALES GASTABLES PARA EL USO INTERNO DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES 12,230.00
MPRA DE MATERIALES GASTABLES DE OFICINA PARA EL INTERNO DE LAS OFICINAS DE LA ALCALDIA DE
2024-00252 5/3/2024 PAPELERIA CACTUS 111-12585-5 co SGAS S DE OFIC uso © S OFICINAS ¢ 10,113.00
GUAYACANES
COMPRA DE MATERIALES ELECTRICOS PARA LA INSTALACION DE POSTES DE MADERA'Y LAMPARAS EN EL
2024-002 2024 PLIDORES ELECTRI ELEDOM, SRL 131-59603-7 187.
024-00253 6/3/20 su ORES ELECTRICOS oM, $ SECTOR EL CENTRO DEL MUNICPIO DE GUAYACANES 30,187.36
2024-00256 6/3/2024 FERRETERIA PAULINO O FRANCISCO PAULINO REYES 023-0069815-2 COMPRA DE CAL PARA SER UTILIZADA EN SENALIZACINES EN EL PLAY DE SOFTBOL DE GUAYACANES 550.00
2024-00257 6/3/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 COMPRA DE MATERIALES PARA LAS ELECCIONES DE LA JUNTA DE VECINOS DEL SECTOR EL PROYECTO NUEVO 250.00
GUAYACANES QUE SE LLEVARA A CABO ESTE MES DE ABRIL 2024
2024-00258 7/3/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S,R,L, 131-15601-2 COMPRA DE CANDADO PARA SER UTILIZADO EN LA ALCALDIA MUNINCIPAL DE GUAYACANES 892.50
COMPRA DE MATERIALES PARA REPLANTEO DE MURO EN LA POLICLINICA DEL SECTOR HOYO DEL TORO DEL
2024-002 202 ERRE DOLl L, 131-15601-2 X
024-00259 7/3/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S,R,L, MUNICIPIO DE GUAYACANES 7,905.00
COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION DEL SISTEMA DE ILUMACION DEL PARQUE INFANTIL DEL SECTOR
2024-002 202 ERRE DOLl L, 131-15601-2 2,186.
024-00260 7/3/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S,R,L, EL PROYECTO NUEVO GUAYACANES ,186.40
COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL TRIMOTO LONCIN 250 RECOGEDOR DE BASURA DE LA
2024-002 12/3/202 E EL 023-0016832-1 2,525.2
024-00274 /3/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA ALCALDIA DE GUAYACANES ,525.20




AYUNTAMIENTO
MUNICIPIO
GUAYACANES
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Av. Boulevard Km 20, Guayacanes, San Pedro de Macoris, Republica Dominicana. (809) 526-1100
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20280027 B R — — PAGO DE 12 PARES D UNFORMES PARA L0S EQUIOS DE BASQUETEOL DE GUAYACANES QUE PARTIIATON 1416000
20z 00z e foveR TecH s 2102 PAGADD 27 OF FEBRERG, 2024 N ELMUNIIIO DE GUATAGANES 475000
202800297 R F—— — COMPRADE BOMA HIDRAULCA PATA SER COLOCADA ENEL CAMION VOLIEO DAIRATSU C0GED0T D5 617920
2024-00299 15/3/2024 PAW MULTI SERVICE SR ,L 132-25469-4 2?&?3&[§EF{GE5252'£§’:;\SRA REPARACION DE CAMION DAIHATSU RECOLECTOR DE LA BASURA DE LA 11,092.00
2028 0030 T PO —— — COMPRADE REPUESTOS PATA SER UTLIZADOS ENEL CAIION DAWATSU RECOGED0R OF BASURA 113000
2024-00304 19/3/2024 JULIO MARCHENA Y CO, SRL 130-63775-1 COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA 3,615.00
PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES
2024-00309 19/3/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S,R,L, 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,097.40
2024-00312 19/3/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S,R,L, 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,900.00
2024-00313 19/3/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S,R,L, 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 3,500.00
2024-00314 19/3/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S,R,L, 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 1,056.30
2024-00320 21/3/2024 DISTRIOFI 131-55066-5 COMPRA DE TONER PARA SER UTILIZADOS EN LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE LA ALCALDIA DE 9,664.94
GUAYACANES, CONTABILIDAD, RECEPCION,,,
2024-00321 21/3/2024 PAPELERIA NIVAR, SR L 1-3031704-6 ga’rj:?A’D\‘i;ONER PARA SER UTILIZADOS EN EL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD DE LA ALCALDIA DE 949.99
2024-00322 21/3/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, SR L, 111-00033-5 COMPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LOS REGIDORES PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 50,000.00
DEL MUNICIPIO
2024-00323 21/3/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, SR L, 111-00033-5 ;OUI\:IT(I;}A)IZE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LA ALCALDIA PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DEL 20,000.00
2024-00328 21/3/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S,R,L, 111-00033-5 ORDEN DE COMPRA SEMANA SANTA 2024 15,000.00
2024-00329 22/3/2024 JULIO MARCHENA'Y CO, SRL 130-63775-1 COMPRA DE CORDON PARA LA PLANTA ELECTRICA DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES 100.00
2024-00330 22/3/2024 JULIO MARCHENA Y CO, SRL 130-63775-1 i?ZAZT?A?_EIiCEITE PARA SER UTLIZADO EN EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA PERTENECIENTE 645.00
2024-00336 22/3/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S,R,L, 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 3,000.00
2024-00337 22/3/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 6,000.00
2024-00338 22/3/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S,R,L, 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 6,700.00
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2024-00339 22/3/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S,R,L, 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 3,000.00
2024-00341 22/3/2024 COMERCIAL FELICIANO RODRIGUEZ, SRL 131-05500-1 COMPRA DE GUANTES PARA OPERATIVO DE LIMPIEZA CON LOS ESTUDIANTES DEL LICEO JUAN PABLO DUARTE 7,500.00
DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES
2024-00342 25/3/2024 JULIO MARCHENA'Y CO, SRL 130-63775-1 COMPRA DE BATERIA 5,850.00
2024-00343 25/3/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S,R,L, 131-15601-2 COMPRA DE TINACO 5,239.50
2024-00344 25/3/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 COMPRA DE MATERIALES PARA USO DE EL DPTO DE ASEOS URBANOS DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES 12,980.00
2024-00349 26/3/2024 MARCEL CORDERO PAGO DE ALQUILER DEL EDIFICIO DONDE SE UBICA LA ALCALDIA 33,000.00
2024-00350 26/3/2024 CYBERTROPIC, S,R,L, 1-0181984-7 PAGO DE SERVICIO POR LA PLATAFORMA DE MUNICIPIA 23,600.00
2024-00351 26/3/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 45,000.00
2024-00352 26/3/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 20,000.00
2024-00353 26/3/2024 COMPANIA TECNICA DE LIMPIEZA, S,R,L, 101-89576-4 PAGO DE SERVICIO DE RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS DEL MUNICIPIO 600,000.00
2024-00360 27/3/2024 L&A MANGUERAS Y MAS, SRL, 131.968104 ifxtgngl\gﬁLij/C\;ESE:ARA SER UTILIZADOS EN EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA DE LA 4,845.00
2024-00361 1/4/2024 L&A MANGUERAS Y MAS, SRL. 131.968104 COMPRA DE ACEITE HIDRAULICO PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION MACK RECOGEDOR DE BASURA 2,800.00
PERTENECIENTE A LA ALCALDIA
2024-00362 1/4/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR CARLOS FRNACISCO VENTURA CED: 402-1824035-2 950.00
2024-00363 2/4/2024 PAPELERIA NIVAR, S.R.L 1-3031704-6 COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS POR LAS OFICINAS DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES 3,545.00
2024-00365 3/4/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA MELANIA PEREZ AQUINO CED: 023-0132758-7 1,650.00
2024-00366 3/4/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA MARIA SANTOS DIAZ CED: 024-0011977-8 2,000.00
2024-00367 3/4/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA MAXINA CORDONES DE JESUS CED: 001-0346358-4 1,500.00
2024-00368 3/4/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA MARIA NELA ROSARIO CED: 023-0069290-8 2,400.00
2024-00369 3/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 Zloi\:l)gsRis)E MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA SRA ARIANNA NUNEZ ESPINAL CED: 402- 3,500.00
2024-00370 3/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE EL SR CRISTIAN PEDRO GARCIA CED: 023-0085566-1 4,000.00
2024-00371 3/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 g?:g;g;_EE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE EL LUIS MARCEL MARTE CALZADO CED: 402- 4,000.00
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2024-00372 3/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 EOMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA SRA MARTHA GARCIA MOTA CED: 402-2815538- 3,500.00
2024-00373 3/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE EL SR DAVID AMARO RAMIREZ CED: 402-3787175-7 4,000.00
2024-00374 3/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 g(())gl\g;s:ﬁjl{ MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA SRA CLARA GUABA DE LOS SANTOS CED: 023- 4,000.00
2024-00375 3/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE BELARDINA ROSARIO CED: 023-0069881-4 5,000.00
2024-00376 3/4/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 COMPRA DE PIEZAS DE MOTOR A FAVOR DE EL SR LIDIO DE LOS SANTOS DELGADO CED: 364-0000291-5 4,248.00
2024-00377 4/4/2024 COMERCIAL FELICIANO RODRIGUEZ, SRL 131-05500-1 (C;(L)JIXI::?A%E;VIATERIALES PARA SER UTILIZADOS POR EL DEPTO DE ASEOS URBANOS DE LA ALCALDIA DE 24,400.00
2024-00378 4/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 (C;(L)JILII::?A%EIS.LAVIN PARA SER COLOCADO EN EL SPTO DE ASUNTOS JURIDICOS DE LA ALCALDIA DE 567.00
2024-00379 5/4/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 COMPRA DE SILBATOS PARA LA DEFENSA CIVIL POR MOTIVOS DE LA SEMANA SANTA 2024 1,475.00
2024-00380 8/4/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE PAMPERS PARA SER UTILIZADOS EN LA COMUNIDAD DE LOS GUAYACANES 5,500.00
2024-00381 8/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE LONA PARA SER UTILIZADA EN LA CAMIONETA ISUZU D-MAX DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES 724.50
2024-00382 8/4/2024 PAPELERIA NIVAR, S.R.L 1-3031704-6 COMPRA DE MEMORIA USB PARA SER UTILIZADA POR EL DPTO DE TRANSPORTACION 475.00
2024-00383 8/4/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 COMPRA DE GOMAS DE PARA SER COLOCADAS EN EL MOTOR LONCIN PENGUIN UTILIZADO POR EL DPTO DE 1,475.00
OPERACIONES DEL AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES
2024-00384 8/4/2024 COMERCIAL FELICIANO RODRIGUEZ, SRL 131-05500-1 COMPRA DE MATERIALES GASTABLES PARA SER UTILIZADOS EN LA ALCALDIA DE GUAYACANES 9,360.00
2024-00385 8/4/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 2$L’]/INP::MDIE’\f,l%MDAESgS:YAAS;:NLglLIZADAS EN EL CAMION MACK RECOGEDOR DE BASURA DEL 17,000.00
2024-00386 9/4/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, SR L. 111-00033-5 COMPRA DE ORDEN DE COMPRA A FAVOR DE LA SRA FRANCISCA CARVAJAL CED: 023-0074604-3, PARTE DE 2,500.00
LOS BONOS DEL REGIDOR JUAN CARLOS GARCIA CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2024
2024-00387 9/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE BOMBILLOS PARA SER UTILIZADOS EN LOS DIFERENTES DPTOS DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES 3,500.00
2024-00388 9/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 Slozl\gzziz)E MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA SRA YAHAIRA MARIA PENA MERCEDES CED: 023- 5,000.00
2024-00389 10/4/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA MARIA YGNACIA DURAN VARGAS CED: 053-00287887-6 950.00
2024-00391 10/4/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR VICTORINO DESIDERIO CED; 008-0004457-0 2,880.00
2024-00392 10/4/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR IVAN CASTRO CED: 023-0147794-5 1,280.00
2024-00393 10/4/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA HIDALIA ESPINAL CED: 023-0114332-3 875.00
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2024-00394 10/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES DE COSTRUCCION A FAVOR DE LA SRA BETTY ISABEL BRAZOBAN CED: 402-2282081-9 3,500.00
2024-00395 10/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE PICO PARA DAR EL PRIMER PICAZO DE EL PALACIO MUNICIPAL DE EL MUNICIPIO DE GUAYACANES 1,459.50
2024-00396 10/4/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 COMPRA DE CANASTILLAS UNISEX 7,500.00
2024-00397 10/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA SRA HILDA MERCEDES CED: 001-0669191-8 10,710.00
2024-00399 11/4/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 COMPRA DE GOMAS PARA SER UTILIZADAS EN LA JIPETA FORD EXPLORER PERTENECIENTE AL ALCALDE DEL 32,000.00
MUNICIPIO DE GUAYACANES
2024-00400 11/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 isl’}/lNP-r:MD;ESESRI;??SEYT:C')AANRQSER UTILIZADO EN EL AIRE ACONDICIONADO DE EL DPTO DE COMPRAS DEL 724.50
2024-00401 15/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 gOMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA SRA NELIS RAMIREZ RAMIREZ CED: 031-0402813- 6,000.00
2024-00402 15/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE EL SR RUBEN EMILIO ROSARIO CED: 048-0075077-2 3,000.00
2024-00403 15/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 S(?(’)\(/I);:‘:?E MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE EL SR JULIO CESAR FAMILIA CRUZ CED: 064- 5,000.00
2024-00404 16/4/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR SANTIAGO MONEYS CED: 024-0018049-9 2,720.00
2024-00405 16/4/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA SANTA MARTINA OBISPO DE LA ROSA CED: 023-0091974-9 2,600.00
2024-00406 16/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 ‘(Fggn(:?)éLDl\aL'\Jﬂl\ﬁzfslgljgsgﬁiﬁ:ézNUETsIuZADOS EN LA CONSTRUCCION DE LA CLINICA DEL SECTOR HOYO DEL 58,485.00
2024-00407 17/4/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA LAURA GOMEZ CED: 402-5586672-1 280.00
2024-00408 17/4/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA ERIKA MARIA ORTIZ EUSEBIO CED: 023-0155060-0 1,050.00
2024-00409 17/4/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, SR L. 111-00033-5 COMPRA DE ORDEN DE COMPRA A FAVOR DE EL SR DARIO HEREDIA GARCIA CED: 023-0069046-4, POR PARTE 2,500.00
DEL REGIDOR JUAN CARLOS GARCIA, CORRESPONDIENTE A LOS BONOS DEL MES DE ABRIL 2024
2024-00410 17/4/2024 VASQUEZ REPUESTOS Y SERVICIOS PARA AUTOS SRL 023-0085019-1 (I;?I;YII'E:éCEI)ENA‘I'CEEIATEAHIA?_EﬁtJ[I)_IKA;O PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION MACK RECOGEDOR DE BASURA 1,600.00
2024-00411 18/4/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTO A FAVOR DEL SENOR SANTO ROSADO CED. 364-0000219-6 600.00
2024-00412 18/4/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTO A FAVOR DEL SENOR RUDDY ESTHER BAUTISTA DE POLANCO CED.025-0020590-7 2,150.00
2024-00413 18/4/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 COMPRA DE MEDICAMENTO A FAVOR DEL SENORA WANDA MARTE ANDRES CED. 402-2831996-4 1,020.00
2024-00414 18/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 ES[:{IZD;/;EESI\;ISI;F;IALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA SENORA NOELIS BETSAIDA MARTINEZ DE JESUS 3,000.00
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COMPRA DE GOMA PARA SER UTILIZADA EN EL CAMION COMPACTADOR DE LA BASURA DEL AYUNTAMIENTO
- J. . 132-54103-2 ,000.
2024-00415 18/4/2024 0.J.J IMPORT. SRL MUNICIPAL DE GUAYACANES 22,000.00
COMPRA DE SOGA PARA SER UTILIZADA EN LA TRANSPORTACION DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION
- .R.L. 131-15601-2 .
2024-00416 22/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. DE LA CLINICA DEL SECTOR HOYO DEL TORO 339.98
COMPRA DE MATERIALES PARA REPARAR EL AIRE ACONDICIONADO DE LA OFICINA DE COMPRAS DE LA
- .R.L. 131-15601-2 ,803.
2024-00418 23/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. ALCALDIA DE GUAYACANES 4,803.50
COMPRA DE GAS REFRIGERANTE PARA SER UTILIZADO EN EL AIRE DE EL DPTO DE COMPRAS DE LA ALCALDIA
2024-00419 23/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 724.50
DE GUAYACANES
COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DE EL AIRE DEL DPTO DE COMPRAS DE LA
- .R.L. 131-15601-2 .
2024-00420 23/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. ALCALDIA DE GUAYACANES 573.85
2024-00421 23/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES PARA HABILITACION DE OFICINA PARA VICE ALCALDESA EN LA ALCALDIA DEL 2.761.50
o AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES e
2024-00422 25/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE ALAMBRE DE PUA PARA PERIMETRAR ZONA DONDE SE CONSTRUIRA EL NUEVO PALACIO 4.666.20
o MUNICIPAL DE GUAYACANES T
2024-00423 25/4/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DEL REGIDOR JUAN CARLOS GARCIA. 10,000.00
2024-00424 25/4/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DEL REGIDOR JONH HAZIN BRUGAL. 10,000.00
2024-00425 25/4/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DEL REGIDOR ADRI GRABIEL FONFRIAS. 10,000.00
2024-00426 25/4/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DEL REGIDOR RAFAEL HIDALGO POR EL MES DE ABRIL 2024 10,000.00
2024-00427 25/4/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA REGIDORA KAIRA CESILIA VIZCAINO. 10,000.00
MPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LOS REGIDORES PARA PERSONAS DE ESCA:! RECUR!
2024-00428 25/4/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 co ONOS s s UIDOS POR LOS REGIDORES SONAS SCASOS RECURSOS 50,000.00
DEL MUNICIPIO
MPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LA ALCALDIA PARA PERSONAS DE ESCA! RECUR! DEL
2024-00429 25/4/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 co ONOS s s uIDOs PO ¢ SONAS SCASOS RECURSOS 20,000.00
MUNICIPIO
COMPRA DE ORDEN DE COMPRA A FAVOR DE LA JOVEN GENESIS FRIAS GARCIA CED: 402-1175186-8 POR
- .R.L. 111-00033-5 ,000.
2024-00430 26/4/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L MOTIVOS DE EL DIA DE LA SECRETARIA 2024 1,000.00
COMPRA DE ORDEN DE COMPRA A FAVOR DE LA JOVEN YINELISBETH CALZADO LUGO CED: 402-0947751-8
- .R.L. 111-00033-5 ,000.
2024-00431 26/4/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L POR MOTIVOS DE EL DIA DE LA SECRETARIA 2024 1,000.00
2024-00432 26/4/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 COMPRA DE ARTICULOS COMESTIBLES COMO COLABORACION DEL CARNAVAL DE JUAN DOLIO 2024 10,000.00
COMPRA DE BATERIA PARA SER UTILIZADA EN LA CAMIONETA FORD EXPLORER PERTENECIENTE AL ALCALDE
2024 202 E DE N S.R.L. 132-06370-8 10,300.
024-00439 30/4/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 0,300.00
COMPRA DE MATERIALES PARA LA INSTALACION DE BOMBA DE AGUA EN EL SECTOR EL TAMARINDO DEL
2024 202 ERRE DOLIO S.R.L. 131-15601-2 ,677.2
024-00440 30/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R MUNICIPIO DE GUAYACANES 5,677.27
COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LAS DIFERENTES OFICINAS DE LA ALCALDIA DE
2024-00441 1/5/2024 COMERCIAL FELICIANO RODRIGUEZ, SRL 131-05500-1 GUAYACANES 12,920.00




AYUN ENTO
MUNICIPIO

GUAYACANES

Ayuntamiento Municipal de Guayacanes

Av. Boulevard Km 20, Guayacanes, San Pedro de Macoris, Republica Dominicana. (809) 526-1100

Unidad de Compras y Contrataciones

Relacién de compras de enero a diciembre 2024

NO.ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC/CEDULA CONCEPTO TOTAL
2024-00442 1/5/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 COMPRA DE BATERIA PARA SER UTILIZADA EN CAMIONETA DEL AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES 7,000.00
2024-00443 1/5/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 COMPRA DE CREMORA PARA SER UTILIZADA POR TODOS LOS DPTOS DE EL AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES 839.98
ORDEN DE COMPRA PARA EL CAMBIO DE ACEITE DE EL AUTOBUS DE EL LICEO JUAN PABLO DUARTE Y DIEZ DEL
- 023-0085019-1 i
2024-00445 1/5/2024 VASQUEZ REPUESTOS Y SERVICIOS PARA AUTOS SRL MUNICIPIO DE GUAYACANES, A RECIBIR POR EL SR LUIS ARMEHILIO FIGUEREO BENTURA CED: 001-0193434-7 5,585.00
2024-00446 1/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE FLEX REX PARA REPARACION DE LETRERO DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES 441.00
COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN REMOZAMIENTO DE LA OFICINA DE LA VICE-ALCALDESA
- .R.L. 131-15601-2 ,409.
2024-00447 1/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 1,409.36
2024-00448 1/5/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA JOVEN MARI VICTORIA HERNANDEZ CED: 402-1131564-9 1,800.00
2024-00449 2/5/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR LUIS JOSE ZAPATA CED: 402-1124931-9 585.00
COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE EL SR JUAN ESTEBAN ACOSTA CASTRO CED: 023-
2024-00450 2/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 3,500.00
0069405-2
COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA SRA RAMONA ANDRES REYES CED: 023-0104486-
2024-00451 2/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 9 6,000.00
2024-00452 2/5/2024 MARCEL CORDERO PAGO DE ALQUILER DEL EDIFICIO DONDE SE UBICA LA ALCALDIA 33,000.00
2024-00453 2/5/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 45,000.00
2024-00454 2/5/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 20,000.00
2024-00455 2/5/2024 COMPANIA TECNICA DE LIMPIEZA, S.R.L. 101-89576-4 PAGO DE SERVICIO DE RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS DEL MUNICIPIO 600,000.00
2024-00456 2/5/2024 CYBERTROPIC, S.R.L. 1-0181984-7 PAGO DE SERVICIO POR LA PLATAFORMA DE MUNICIPIA 23,600.00
2024-00457 2/5/2024 PAPELERIA CACTUS 111-12585-5 COMPRA DE EQUIPOS DE OFICINA PARA ACOMODAR LA OFICINA DE LA VICE-ALCALDESA 30,574.00
MPRA DE TONER PARA SER UTILIZADO EN LA IMPRESORA DEL SEGUNDO PISO DE LA ALCALDIA DE
2024-00458 2/5/2024 PAPELERIA CACTUS 111-12585-5 co 0 SERU ° S0 SEGUNDO PISO ¢ 2,570.00
GUAYACANES
MPRA DE MATERIALES PARA COLOCACION DE LETREROS EN EL SECTOR DE JUAN DOLIO, MUNICIPIO DE
2024-00459 2/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 co S cotocatio 05 SECTO w 0LIO, MUNICIFIO 350.55
GUAYACANES
MPRA DE MATERIALES GASTABLES DE OFICINA PARA SER UTILIZADOS POR LAS DIFERENTES OFICINAS DE LA
2024-00460 2/5/2024 PAPELERIA CACTUS 111-12585-5 co SGAS S DE OFIC SERU 05 PO S S OFICINAS 5,654.00
ALCALDIA
2024-00461 3/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA LAURA GESTRUDY MADRIGAL EUSEBIO CED: 023-0067645-5 1,850.00
2024-00462 3/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA ANA CELIA FRANCO CED: 023-0098326-5 2,160.00
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< COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE CLARA ESMERALDA CANDELARIO AGRAMONTE CED: 402-1031693-
2024-00463 3/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 7 860.00
2024-00464 6/5/2024 FERRETERLS EIRL 131-55325-7 COMPRA DE LAMPARAS PARA SER UTILIZADAS EN LOS DIFERENTES SECTORES DEL MUNICIPIO DE 14,952.10
GUAYACNAES
2024-00465 6/5/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 COMPRA DE BATERIA PARA EL SR CARLOS HUGO TYAVERAS GARCIA CED; 023-0101766-7 PARA SU VEHICULO 6,500.00
2024-00466 6/5/2024 JAN ELECTRONICS SRL 1-23-01559-3 COMPRA DE TELEFONOS IP PARA SER COLOCADOS EN LAS OFICINAS DE OPERACIONES Y OFICINA DE LA VICE 7,581.94
ALCALDESA DE EL MUNICPIO DE GUAYACANES.
COMPRA DE TAPA PARA INODORO PARA SER UTILIZADA EN EL BANO DE LA RECEPCION DE EL AYUNTAMIENTO
2024-00467 7/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 1,039.50
DE GUAYACANES
2024-00468 8/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES PARA LA REPARACION DE IMBORNALES FRENTE AL MESON DE JUAN DOLIO 38,435.48
2024-00469 8/5/2024 COMERCIAL FELICIANO RODRIGUEZ, SRL 131-05500-1 COMPRA DE VASOS CONICOS DE AGUA PARA SER UTILIZADOS EN LA ALCALDIA DE GUAYACANES 4,200.00
2024-00470 8/5/2024 J1-SYSTEM 130-34972-1 COMPRA DE COMPUTADORA PARA LA NUEVA VICE ALCALDESA DE EL MUNICIPIO DE GUAYACANES Y 12,449.00
MEMORIAS RAM PARA EL TESORERO
2024-00471 8/5/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR JESUS CALZADO CED: 023-0148879-3 665.00
2024-00472 8/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE ALAMBRE PARA LA ELICTRIFICACION DE LAMPARAS A COLOCAR EN EL MUNICPIO DE 4,803.10
GUAYACANES
2024-00473 9/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA ANA MERCEDES CASTILLO ROSADO CED: 402-2851003-4 1,050.00
2024-00474 9/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA MARIA SANTOS DIAZ CED: 024-0011977 2,000.00
2024-00475 9/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR CESAR JIMENEZ DECENA CED: 024-0014003-0 450.00
2024-00476 9/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA ROSA DERMA DIAZ SALAS CED: 024-0013628-5 1,930.00
2024-00477 9/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR DIOGENES CASTILLO CED: 023-0066945-0 1,500.00
2024-00478 9/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA DOMINGA ROSARIO CED: 024-0022330-7 2,000.00
2024-00479 9/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR EDGAR ALEXANDER PICHARDO ZAPATA CED: 402-2534007-0 2,200.00
2024-00480 9/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR HECTOR DE PAULA CED: 023-0067029-2 795.00
2024-00481 9/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR MATIAS SANTANA CED: 024-0006347-1 1,950.00
2024-00482 9/5/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA REGINA MARTES VALERA CED: 024-0012730-0 1,530.00
2024-00483 9/5/2024 JULIO MARCHENA'Y CO. SRL 130-63775-1 COMPRA DE MATERIALES PARA DARLE MANTENIMIENTO AL VEHICULO DE LA REGIDORA KAIRA VIZCAINO 2,285.00
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2024-00484 9/5/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 COMPRA DE GOMA PARA EK VEHICULO DE LA REGIDORA KAIRA VIZCAINO 5,800.00

2024-00486 9/5/2024 0JJ IMPORT SRL 132-54103-2 COMPRA DE GOMAS PARA EL CAMION COMPACTADOR RECOGEDOR DE BASURA PERTENECIENTE A LA 44,000.00
ALCALDIA

2024-00487 10/5/2024 FERRETERIA PAULINO O FRANCISCO PAULINO REYES 023-0069815-2 COMPRA DE CAL PARA SER UTILIZADA EN EL PLAY DE SOFTBALL DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 550.00

2024-00488 13/5/2024 IMPRESOS DEL CARIBE 025-0003526-2 COMPRA DE SELLOS PARA EL DPTO DE RECURSOS HUMANOS Y LA JUNTA DE VECINOS DEL SECTOR NUEVO 4,248.00
GUAYACANES DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES

2024-00489 13/5/2024 IMPRESOS DEL CARIBE 025-0003526-2 COMPRA DE SELLO PARA COMITE PRO-FIESTA DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES SAN ANTONIO DE PAUDA 2,124.00
COMPRA DE MOUSE Y TECLADOS PARA SER UTILIZADOS POR LOS DIFERENTES DPTOS DEL AYUNTAMIENTO DE

2024-00490 13/5/2024 JJ-SYSTEM 130-34972-1 2,596.00
GUAYACANES

2024-00491 13/5/2024 0J) IMPORT SRL 132-54103-2 COMPRA DE ARO Y VALVULA PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION COMPACTADOR DE BASURA 6.850.00
PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES T

2024-00492 13/5/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L 132-06370-8 COMPRA DE COMPLETIVO DE ACEITE DE TRANSMISION PARA LA CAMIONETA NEGRA ISUZU D-MAX 750.00

o PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES :

COMPRA DE PENETRANTES PARA SER UTILIZADOS EN LAS ESCOPETAS DE LA POLICIA DE LA ALCALDIA DE

2024-00493 14/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 766.50
GUAYACANES

2024-00494 14/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR MIGUEL REYES MARTE CED: 024-0025890-7 1,500.00

2024-00495 14/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA MELANIA PEREZ AQUINO CED: 023-0132758-7 2,000.00

2024-00496 14/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA YUDELKA CONTRERAS CED: 023-0136338-4 1,350.00

2024-00497 14/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR VICTOR URIBE CED: 023-0067373-4 1,080.00

2024-00498 14/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA BELKIS COLOME CED: 023-0075275-1 1,900.00

2024-00499 14/5/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA JUANA EUSEBIO CED: 023-0067542-3 1,290.00

2024-00500 14/5/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA JOVEN GENESIS FRIAS GARCIA CED: 402-1175186-8 1,950.00

MPRA DE MATERIALES DE CONSTR ION A FAVOR DE EL SR PEDRO PABLO MORENO RINCON CED: 001-

2024-00501 14/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 co S DE CONSTRUCCIO © s ° oMo ° CON CED: 00 7,000.00
1745977-6

2024-00502 14/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE EL SR JUNIOR ALBERTO MODESTO SEGURA CED: 4,000.00
402-1985190-0
COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA SRA REIMILDA RIVAS ABREU CED: 023-0052147-

2024-00503 14/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 9 4,113.00

2024-00504 14/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA SRA VIRGINIA MARTE CED: 402-3217779-6 4,000.00
COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA SRA SOLAIDA LOPEZ HEREDIA CED: 023-0120845-

2024-00505 14/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 2,700.00

6
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COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA SRA CARMEN JULIA PEREYRA LINARES CED: 023-
2024-00506 15/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 5,000.00
0114644-1
COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE EL SR DIOMEDIS ALTAGRACIA PEREYRA LINARES
2024-00507 15/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 5,000.00
CED: 023-0083451-8
2024-00508 15/5/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 COMPRA DE GOMA DE MOTOR PARA EL SR JOSE LUCIA MORA RAMIREZ CED: 023-0067684-4 2,336.40
2024-00509 15/5/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 COMPRA DE PIEZAS DE MOTOR A FAVOR DE EL SR FELICIANO CASTRO EUSEBIO CED: 023-0067051-6 3,274.50
2024-00510 15/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA ANA MARIA SCHAL CED: 223-0112960-1 650.00
2024-00511 15/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA MARISOL IRUJO CED_ 023-0069708-9 1,590.00
2024-00513 16/5/2024 JULIO MARCHENA Y CO. SRL 130-63775-1 ORDEN DE COMPRA PARA BATERIA'Y CABEZOTE PARA EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA DEL 10,490.00
: AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES e
2024-00514 17/5/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L 132-06370-8 COMPRA DE GOMAS USADAS PARA USO EN EL VEHICULO PROPIEDAD DEL EX TEGIDOR JOSE RARAFAEL 8.400.00
o HIDALGO (RESRANTE DE SU ASIGNACION PENDIENTE HASTA EL MES DE ABRIL 2024) T
2024-00515 21/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES PARA REMOVER LOS LETREROS DE LAS DIFERENTES CAMPARNAS POLITICAS 808.50
2024-00516 22/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA MELISSA GARCIA OZUNA CED: 023-0092287-5 3,300.00
2024-00518 22/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR JESUS CALZADO CED: 023-0148879-3 2,300.00
COMPRA DE COMPRESOR PARA LA REPARACION DEL AIRE ACOND. DEL DPTO DE COMPRAS Y
2024-0051 22/5/2024 DISTRIBUIDORA DE GAS SAN E SRL 130-62204-3 .
024-00519 /5/20 S UiDo GAS SAN JOSE S CONTRATACIONES 9,880.00
2024-00520 23/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES PARA REMOZAMIENTO DE LA OFICINA DE LA VICE ALCALDESA 5,336.14
2024-00521 27/5/2024 JULIO MARCHENA Y CO. SRL 130-63775-1 COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA DEL 9,440.00
AYUNTAMIENTO
2024-00522 27/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DEL REGIDOR JUAN CARLOS GARCIA. 10,000.00
2024-00523 27/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DEL REGIDOR JONH HAZIN BRUGAL. 10,000.00
2024-00524 27/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DEL REGIDOR ADRI GRABIEL FONFRIAS. 10,000.00
2024-00525 27/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA REGIDORA KATHERINE CALZADO PAULINO 10,000.00
2024-00526 27/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA REGIDORA KAIRA CESILIA VIZCAINO. 10,000.00
DE B ERD IBUID L EGIDORE E DEE E
2024-00527 27/5/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, SR.L. 111-00033-5 COMPRA ONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LOS REGIDORES PARA PERSONAS SCASOS RECURSOS 50,000.00
DEL MUNICIPIO
COMPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LA ALCALDIA PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DEL
2024-00528 27/5/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 MUNICIPIO 20,000.00
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2024-00529 27/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA ALTAGRACIA OGANDO ENCARNACION CED: 001-0963194-5 1,500.00
2024-00530 27/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA DAMARIS SORIANO CABRERA CED: 102-4025328-2 1,510.00
2024-00531 27/5/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA REGINA EUSEBIO CED: 023-0084543-1 1,500.00
2024-00533 28/5/2024 MARCEL CORDERO PAGO DE ALQUILER DEL EDIFICIO DONDE SE UBICA LA ALCALDIA 33,000.00
2024-00534 28/5/2024 CYBERTROPIC, S.R.L. 1-0181984-7 PAGO DE SERVICIO POR LA PLATAFORMA DE MUNICIPIA 23,600.00
2024-00535 28/5/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 45,000.00
2024-00536 28/5/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 20,000.00
2024-00537 28/5/2024 COMPARNIA TECNICA DE LIMPIEZA, S.R.L. 101-89576-4 PAGO DE SERVICIO DE RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS DEL MUNICIPIO 600,000.00
COMPRA DE CONTACTOR PARA SER UTILIZADO EN EL TENDIDO ELECTRICO DEL BOULEVARD DEL MUNICIPIO DE
2024-00539 28/5/2024 FERRETERLS EIRL 131-55325-7 3,900.00
GUAYACANES
2024-00540 28/5/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L 132-06370-8 COMPRA DE GOMA PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION DAIHATSU DE BASURA PERTENECIENTE A LA 12.000.00
o ALCALDIA DE GUAYACANES T
COMPRA DE GOMA PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION MACK DE BASURA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE
2024-00541 28/5/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 19,600.00
GUAYACANES
MPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LAS DIFERENTES OFICINAS DE LA ALCALDIA DE
2024-00542 29/5/2024 GRUPO RODCAN SRL 133-03261-9 co S SERU 05 S S OFICINAS ¢ 12,090.00
GUAYACANES
2024-00543 29/5/2024 PAPELERIA CACTUS 111-12585-5 COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA PARA SER UTILIZADOS POR LOS DIFERENTES DPTOS DE LA ALCALDIA 4,800.00
COMPRA DE CANDADO PARA SER COLOCADO EN LA PUERTA DE SEGURIDAD DE LA TOMA DE AGUA DEL
- .R.L. 131-15601-2 .
2024-00544 29/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. SECTOR EL TAMARINDO 992.25
COMPRA DE REPUESTO PARA SER COLOCADO EN EL TRIMOTO LONCIN ROJO RECOGEDOR DE BASURA
- 130-91851-1 .
2024-00545 29/5/2024 REPUESTOS TAVERAS J T SRL PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES 46,000.00
MPRA DE MATERIALES PARA REMOZAMIENTO DEL PARQUE CENTRAL DE GUAYACANES PARA LA!
2024-00546 3/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 co S 0 ° QUEC eu ¢ s s 14,550.85
PATRONALES 2024
2024-00547 3/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZDOS EN LA FUNERARIA MUNICIPAL DE GUAYACANES 2,160.85
2024-00548 3/6/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 COMPRA DE PIEZAS PARA REPARACION DE MOTOR DEL DPTO DE ASEOS URBANOS 3,799.60
2024-00549 3/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE EL SR RAFAEL PIERRE POLO CED: 090-0019048-9 5,000.00
2024-00550 3/6/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 COMPRA DE GOMAS A FAVOR DE EL SR JOSE LUIS MORA SOSA CED: 402-3609139-9 5,800.00
COMPRA DE ACEITE Y ESPEJO PARA SER UTILIZADOS EN EL CAMION MACK RECOGEDOR DE BASURA
2024 1 202 L E . SRL 130-63775-1 ,805.
024-0055 4/6/2024 JULIO MARCHENA'Y CO. SR PERTENECIENTE A LA ALCALDIA 4,805.00
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2024-00552 4/6/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 COMPRA DE MATERIALES PARA LA CONTINUACION DE LA CONSTRUCCION DE CLINICA EN EL SECTOR HOYO 27,875.00
DEL TORO DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES
COMPRA DE CANDADO PARA PORTON PRINCIPAL DEL EDIFICIO DONDE ESTA UBICADA LA ALCALDIA DE

2024-00553 4/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 992.25
GUAYACANES

2024-00554 5/6/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 ORDEN DE COMPRA DE CANASTILLA DE EMBARAZADA P 2,000.00

2024-00555 5/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE CLAVOS PARA SER UTILIZADOS EN LA CONSTRUCCION DE LA CLINICA EN EL SECTOR DE HOYO DEL 865.20
TORO DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES

2024-00556 6/6/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 ORDEN DE COMPRA DE 5 CANASTILLAS DE EMBARAZADA 7,500.00

2024-00557 10/6/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA TERESA EUSEBIO ROCHE CED: 402-3827342-5 975.00

2024-00558 10/6/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA AMADA CRUZ RAMIREZ TEJEDA CED: 023-0099684-6 1,980.00

2024-00559 10/6/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA YUSSEL VICENTE MARTES CED: 226-0003898-2 1,000.00

2024-00560 10/6/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR ANTONIO MARTINEZ CED: 023-0068261-0 4,220.00

2024-00561 10/6/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA ADRIANA MARIA MERCEDES IRUJO CED: 016-0021761-2 3,300.00

2024-00562 11/6/2024 ACABADOS PAMA 130-64988-1 COMPRA DE PINTURA PARA REMOZAMIENTO DE POSTES ELECTRICOS UBICADOS EN EL POLIGONO CENTRAL 1821.92
DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES e
COMPRA DE LLAVINES PARA LAS PUERTAS DE LAS OFICINAS DE EL DPTO DE ASEO URBANO Y EL DPTO DE

- .R.L. 131-15601-2 .
2024-00563 11/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. OPERACIONES DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES 966.00
MPRA DE BATERIA PARA EL TRIMOTO NEGR PER BESTIA RE EDOR DE BASURA PERTENECIENTE A LA

2024-00565 11/6/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 i?CALDIA OTO NEGRO SU S COGEDO su ¢ 3,540.00

2024-00566 11/6/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 COMPRA DE HILO DE TRIMMER PARA SER UTILIZADO POR EL DPTO DE ASEOS URBANOS 4,390.00

2024-00567 11/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE PALAS RECOGEDORAS DE BASURA PARA SER UTILIZADAS POR EL DPTO DE ASEOS URBANOS 1,890.00

2024-00568 11/6/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR TEODORO SANTANA ZAPATA CED: 024-0013819-0 1,500.00

2024-00569 11/6/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA RUDDY ESTHER BAUTISTA MOTA CED: 025-0020590-7 2,250.00
COMPRA DE REPUESTOS PARA LA REPARACION DE EL TRIMOTO NEGRO SUPER BESTIA RECOGEDOR DE

2024-00570 11/6/2024 PAREDES GARCIA MOTOR IMPORT SRL 131-76794-1 5,700.00

16/ BASURA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA

2024-00571 12/6/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE PAMPERS PARA SER UTILIZADOS EN LA COMUNIDAD DE LOS GUAYACANES 5,500.00
COMPRA DE MATERIALES PARA LA REPARACION DEL AIRE ACOND. DEL DPTO DE COMPRAS Y

2024-00572 12/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 955.50

16/ CONTRATACIONES
2024-00573 12/6/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR ARCADIO MENDEZ CED: 023-0069127-2 1,050.00
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2024-00574 13/6/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 Z'C))g/IYPc:{A DE CARTULINAS PARA SER UTILIZADAS EN LAS ASAMBLEAS COMUNITARIAS COMO MATERIAL DE 225.00

2024-00575 13/6/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 COMPRA DE GOMA PARA SER UTILIZADA EN LA CAMIONETA NEGRA ISUZU D-MAX NEGRA PERTENECIENTE AL 3,300.00
AYUNTAMIENTO

2024-00576 13/6/2024 L&A MANGUERAS Y MAS, SRL. 131-968104 COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN EL CAMION MACK RECOGEDOR DE BASURA 8,200.00
PERTENECIENTE A LA ALCALDIA

2024-00577 17/6/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR CLAUDIO JERUSELKI EUSEBIO MADRIGAL CED: 023-0156351-2 2,000.00

2024-00578 17/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE PINTURA PARA REMOZAMIENTO DE POSTES ELECTRICOS UBICADOS EN EL POLIGONO CENTRAL 2,436.00
DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES

2024-00579 18/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA SRA YOSELYN EUSEBIO SORIANO CED: 023- 5,000.00
0093469-8

2024-00580 19/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA LEVANTAMIENTO DE PARED PERIMETRAL EN EL SECTOR 5,313.00
DE EL TAMARINDO DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES

2024-00581 20/6/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 COMPRA DE GOMAS Y TUBOS PARA SER UTILIZADAS EN LOS TRIMOTOS RECOGEDORES DE BASURA 9,200.00
PERTENECIENTES A LA ALCALDIA

2024-00582 20/6/2024 JULIO MARCHENA Y CO. SRL 130-63775-1 COMPRA DE ACEITE PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION MACK RECOGEDOR DE BASURA PERTENECIENTE A LA 5,190.00
ALCALDIA DE GUAYACANES
COMPRA DE GOMAS PARA SER UTILIZADAS EN LA CAMIONETA IZUSU D-MAX NEGRA DE LA ALCALDIA DE

2024-00583 20/6/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 3,300.00
GUAYACANES

2024-00584 24/6/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR JOSE IVAN CASTRO CED: 023-0147794-5 1,735.00

2024-00585 24/6/2024 JULIO MARCHENA'Y CO. SRL 130-63775-1 COMPRA DE ESPEJO PARA SER COLOCADO EN LA CAMIONETA ISUZU D-MAX PERTENECIENTE A LA ALCALDIA 7,200.00

2024-00586 24/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE INODORO PARA LA COMUNIDAD DEL SECTOR DE LOS CONUCOS DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 4,404.75

2024-00587 24/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES PARA LA COMUNIDAD DE GUAYACANES 1,796.60

2024-00588 24/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DEL SR FELIX PEREZ 5,000.94

2024-00589 24/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES 5,300.00

2024-00590 24/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADOS EN LA ALCALDIA DE GUAYACANES 4,980.00

2024-00591 25/6/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DEL REGIDOR JUAN CARLOS GARCIA. 10,000.00

2024-00592 25/6/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DEL REGIDOR JONH HAZIN BRUGAL. 10,000.00

2024-00593 25/6/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DEL REGIDOR ADRI GRABIEL FONFRIAS. 10,000.00
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2024-00594 25/6/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA REGIDORA KATHERINE CALZADO PAULINO 10,000.00
2024-00595 25/6/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA REGIDORA KAIRA CESILIA VIZCAINO. 10,000.00
COMPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LOS REGIDORES PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS
2024-00596 25/6/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 50,000.00
DEL MUNICIPIO
COMPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LA ALCALDIA PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DEL
2024-00597 25/6/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 20,000.00
MUNICIPIO
2024-00598 25/6/2024 MARCEL CORDERO PAGO DE ALQUILER DEL EDIFICIO DONDE SE UBICA LA ALCALDIA 33,000.00
2024-00599 25/6/2024 CYBERTROPIC, S.R.L. 1-0181984-7 PAGO DE SERVICIO POR LA PLATAFORMA DE MUNICIPIA 23,600.00
2024-00600 25/6/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 45,000.00
2024-00601 25/6/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 20,000.00
2024-00602 25/6/2024 COMPARNIA TECNICA DE LIMPIEZA, S.R.L. 101-89576-4 PAGO DE SERVICIO DE RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS DEL MUNICIPIO 600,000.00
2024-00603 25/6/2024 JULIO MARCHENA Y CO. SRL 130-63775-1 COMPRA DE ACEITE PARA SER USADO EN UN VEHICULO PROPIEDAD DEL SENOR PEDRO PEDRO EMILIO 1,320.00
CALZADO CASTRO
2024-00604 25/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE LIMAS PARA SER UTILIZADAS POR EL DPTO DE ASEOS URBANOS 3,120.00
COMPRA DE MATERIALES PARA LA CONTINUACION DE LA CONSTRUCCION DE LA CLINICA EN EL SECTOR DE
2024 2 2024 ENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 1 .
024-00605 6/6/20 ¢ 0 0 s HOYO DEL TORO DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 9,950.00
2024-00606 26/6/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR RAFAEL PICHARDO CED: 001-0865813-9 1,255.00
ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES A SER DESCONTADOS DEL PAGO DE LA MANO DE OBRA DE EL MAESTRO
2024-00607 26/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 CONSTRUCTOR VICTOR LUGO POR LA CONSTRUCCION DE LA CLINICA EN EL SECTOR HOYO DEL TORO DEL 6,222.28
MUNICIPIO DE GUAYACANES
ORDEN DE COMPRA PARA LA REPARACION DE LA CAMIONETA PERTENECIENTE AL TESORERO DE LA ALCALDIA
2024-00608 26/6/2024 BALBUENA VASQUEZ AUTO REP. Y SERV. S.R.L. 132-31071-3 MUNICIPAL 670.00
COMPRA DE MATERIALES GASTABLES DE OFICINA PARA SER UTILIZADOS POR LAS DIFERENTES OFICINAS DE LA
- 111-12585-! .
2024-00609 27/6/2024 PAPELERIA CACTUS 585-5 ALCALDIA DE GUYACANES 4,709.00
2024-00610 27/6/2024 GRUPO RODCAN SRL 133-03261-9 COMPRA DE MATERIALES GASTABLES PARA SER UTILIZADOS EN LA ALCALDIA DE GUAYACANES 13,440.00
COMPRA DE CAJA DE BOLA PARA SER UTILIZADA EN EL TRIMOTO SUPERBESTIA RECOGEDOR DE BASURA
2024-00611 27/6/2024 FRANCI ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 708.!
024-006 /620 cisco ONIO GELIS PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUYACANES 08.00
CCOMPRA DE CANDADO PARA SER UTILIZADOS EN LA PLAZA DE LOS CONUCOS Y EN EL PARQUE INFANTIL DEL
2024-00612 2 202 ERRE DOLIO S.R.L. 131-15601-2 2,709.
024-006 8/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R NUEVO GUAYACANES 709.03
< COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A FAVOR DE LA SRA OLIMPIA EUSEBIO CRISOTOMO CED:
2024-00614 1/7/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 2,110.00

023-0069569-5
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2024.00615 1/7/2024 FERREMAS JUAN DOLIO SRL 131156012 COMPRA DE MATERIALES PARA LA ELECTRIFICACION DE LA PLAZA RECREATIVA DEL SECTOR DE LOS CONUCOS 4,244.00
DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES
2024.00613 1/7/2024 SULTANA SERVICIOS DE GOMAS 131.79877.2 ORDEN DE COMPRA PARA EL PAGO DE REPARACION DE GOMAS DE EL CAMION MACK RECOGEDOR DE 200.00
BASURA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES
2024.00621 2/7/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130.31730-5 COMPRA DE CAPAS Y LINTERNAS PARA SER DONADAS A LA DEFENSA CIVIL POR MOTIVOS DE LA TEMPORADA 7,060.00
CICLONICA 2024
2024.00616 2/7/2024 FERREMAS JUAN DOLIO SRL 131156012 COMPRA DE MATERIALES PARA SER DONADO A LA DEFENSA CIVIL DEL SECTOR DE GUAYACANES PARA LA 11,555.25
TEMPORADA CICLONICA 2024
2024.00617 2/7/2024 FERREMAS JUAN DOLIO SRL 131156012 COMPRA DE MATERIALES PARA SER DONADO A LA DEFENSA CIVIL DEL SECTOR DE LOS CONUCOS PARA LA g
TEMPORADA CICLONICA 2024
902400622 4/7/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.A.L 131-15601-2 COMPRA DE REGULADOR DE GAS PARA SER COLOCADO EN EL FURGON DONDE SE IMPARTEN LOS CURSOS DEL 19425
S INFOTEP EN EL MUNICIPIO DE GUAYACANES ’
2024.00623 4/7/2024 FERREMAS JUAN DOLIO SRL 131.15601.2 COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LA PLOMERIA DE LOS BAROS DE LA PLAZA RECREATIVA 1111489
DEL SECTOR LOS CONUCOS
202400626 8/7/2024 PAREDES GARCIA MOTOR IMPORT SAL 131-76794-1 COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL TRIMOTO NEGRO SUPERBESTIA RECOGEDOR DE BASURA 9.050.00
PERTENCIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES e
COMPRA DE PLANTA ELECTRICA A FAVOR DE LA JOVEN MARIA LIS ARIA BRITO CED: 402-4139240-2 PARA SER
2024-00625 8/7/2024 LA INNOVACION SRL 101-00583-1 UTILIZADA POR LOS CONQUISTADORES DE LA IGLESIA ADVENTISTA DEL SECTOR LOS CONUCOS DEL MUNICIPIO 7,095.00
DE GUAYACANES
2024-00627 9/7/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDERNO 023-0071231-8 381’\2:;? :E MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A FAVOR DE LA SRA MARIA SANTOS DIAZ CED: 024- 2,000.00
COMPRA DE CEMENTO PARA SER UTILIZADO EN LA CONSTRUCCION DE LA CLINICA EN EL SECTOR DE HOYO DEL
- R.L 131-15601-2 ,450.
2024-00629 9/7/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L 31-1560 TORO EN EL MUNICIPIO DE GUAYACANES 5,450.00
COMPRA DE ACEITE PARA SER UTILIZADO EN LA PALA MECANICA UTILIZADA EN RELLENO DE CALLES EN EL
2024-0062 7/2024 LI0 MARCHENA Y CO. SRL 130-63775-1 7,950.
024-00628 91720 JULIO MARC co.s MUNCIPIO DE GUAYACANES 950.00
COMPRA DE MATERIALES PARA CONTINUACION DE REPARACION DE PLOMERIA EN LA PLAZA RECREATIVA DEL
- R.L 131-15601-2 ,339.
2024-00630 10/7/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L 31-1560 SECTOR LOS CONUCOS DEL MUNICIPIO DE GYUAYCANES 1,339.80
COMPRA DE REPUESTOS PARA LA REPARACION DE LA CAMIONETA ISUZU D-MAX NEGRA PERTENECIENTE A LA
2024-00631 11/7/2024 LI0 MARCHENA Y CO. SRL 130-63775-1 2,725.
024-0063 17120 JULIO MARC co.s ALCALDIA DE GUAYACANES 1725.00
COMPRA DE GOMAS PARA SER COLOCADAS EN EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA
- R.L 132 - ,000.
2024-00632 15/7/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L 32-06370-8 PERTENECIENTE A LA ALCALDIA 12,000.00
COMPRA DE CANDADOS Y MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LA PLAZA RECREATIVA DEL SECTOR LOS
2024-00634 16/7/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 1,383.90
17/ CONUCOS DEL MUNICIPIO DE GUYACANES
COMPRA DE ACEITE PARA SER UTILIZADO EN EL CAMIONMACK RECOGEDOR DE BASURA PERTENECIENTE A LA
2024-00635 16/7/2024 JULIO MARCHENA Y CO. SRL 130-63775-1 2,650.00
/71 ALCLADIA DE GUAYACNAES g
COMPRA DE REPUESTOS Y ACEITE PARA SER UTILIZADOS EN EL LONCIN PRUS Y TRIMOTOS RECOGEDORES DE
2024-00633 16/7/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 5,911.80
/71 BASURA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES ’
COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA CAMIONETA NEGRA ISUZU D-MAX PERTENECIENTE A LA
2024-00636 18/7/2024 JULIO MARCHENA Y CO. SRL 130-63775-1 6,810.00
/71 ALCALDIA DE GUAYACANES ,




AYUN ENTO
MUNICIPIO

GUAYACANES

Ayuntamiento Municipal de Guayacanes

Av. Boulevard Km 20, Guayacanes, San Pedro de Macoris, Republica Dominicana. (809) 526-1100

Unidad de Compras y Contrataciones

Relacién de compras de enero a diciembre 2024

NO.ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC/CEDULA CONCEPTO TOTAL

202400638 22/7/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130.31730-5 COMPRA DE PINTURA DE TRAFICO PARA DAR MANTENIMIENTO A LOS PARQUEOS UBICADOS EN AREA DE 3,600.00
PLAYA OASIS DEL SECTOR DE JUAN DOLIO DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES

202400637 22/7/2024 FERREMAS JUAN DOLIO SRL 131156012 COMPRA DE MATERIALES PARA CONTINUACION DE REPARACION DE CISTERNA EN LA PLAZA RECREATIVA DEL ppa—
SECTOR LOS CONUCOS DEL MUNICIPIO DE GYUAYCANES

2024-00639 22/7/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 COMPRA DE ACEITE PARA SER UTILIZADO EN LOS DIFERENTES VEHICULOS DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES 1,416.00
PAGO DE REPARACAION DE LA IMPRESORA UTILIZADA EN EL SEGUNDO NIVEL DE LA ALCALDIA DE

2024-00640 23/7/2024 SERVICIO EXPRESO DEL ESTE, S.R.L. 130-76841-2 2,360.00
GUAYACANES
COMPRA DE BARRAS PARA SER UTILIZADAS EN EL PARQUE INFANTIL DEL SECTOR HONDURAS DEL MUNICIPIO

2024-00641 23/7/2024 DIESTHER HIERRO SRL 132-29297-9 Q 4,450.00
DE GUAYACANES

o COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A FAVOR DE LA SRA GEOMARI ALTAGRACIA GUZMAN CED:

2024-00642 24/7/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 2,450.00
402-2638438-2

2024-00643 24/7/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A FAVOR DE LA SRA ELUPINA CASTRO CED: 023-0068798-1 2,865.00

2024-00644 24/7/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A FAVOR DE LA SRA URSULA GARCIA CED: 023-0069650-3 2,300.00

o COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A FAVOR DE EL SR FRANCISCO NOVA REYES CED: 020-

2024-00645 24/7/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 0007494.4 900.00

2024-00646 24/7/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDERNO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A FAVOR DE EL SR JESUS CALZADO CED: 023-0148879-3 2,075.00

2024-00651 24/7/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 COMPRA DE ABANICO Y TERMO PARA SER UTILIZADOS POR EL DPTO DE ASUNTOS COMUNITARIOS 3,948.00

2024-00652 24/7/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE CEMENTO A FAVOR DE LA SRA FLORIDA GIL FRIMACH CED: 402-2518783-6 4,360.00
COMPRA DE TINACO Y BOMBA PARA SER COLOCADOS EN LA PLAZA RECREATIVA DEL SECTOR LOS CONUCOS

- R.L 131-15601-2 ,337.

2024-00654 24/7/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L 31-1560 DEL MUNICIPIO DE GYUAYCANES 8,337.00

2024-00665 25/7/2024 CYBERTROPIC, S.R.L. 1-0181984-7 PAGO DE SERVICIO POR LA PLATAFORMA DE MUNICIPIA 23,600.00

2024-00657 25/7/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A FAVOR DEL REGIDOR JUAN CARLOS GARCIA. 10,000.00

2024-00658 25/7/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDERNO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A FAVOR DEL REGIDOR JONH HAZIN BRUGAL. 10,000.00

2024-00659 25/7/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A FAVOR DEL REGIDOR ADRI GRABIEL FONFRIAS. 10,000.00

2024-00660 25/7/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A FAVOR DE LA REGIDORA KATHERINE CALZADO PAULINO 10,000.00

2024-00661 25/7/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A FAVOR DE LA REGIDORA KAIRA CESILIA VIZCAINO 10,000.00
COMPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LOS REGIDORES PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

2024-00662 25/7/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 50,000.00

DEL MUNICIPIO
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2024-00663 25/7/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, SR L. 111-00033-5 COMPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LA ALCALDIA PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DEL 20,000.00
MUNICIPIO
2024-00656 25/7/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LA PLAZA RECREATIVA DEL SECTOR LOS CONUCOS DEL 6,254.91
MUNICIPIO DE GYUAYCANES
2024-00668 25/7/2024 COMPARNIA TECNICA DE LIMPIEZA, S.R.L. PAGO DE SERVICIO DE RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUQS SOLIDOS DEL MUNICIPIO 600,000.00
2024-00664 25/7/2024 MARCEL CORDERO PAGO DE ALQUILER DEL EDIFICIO DONDE SE UBICA LA ALCALDIA 33,000.00
2024-00666 25/7/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 45,000.00
2024-00667 25/7/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 20,000.00
2024-00669 29/7/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA LA CREACION DE CONTENES EN LA COMUNIDAD DEL 134,253.00
TAMARINDO EN EL MUNICIPIO DE GUAYACANES
2024-00672 30/7/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE PINTURA EN SPRAY PARA DELINEAR SECCIONES EN LA CONSTRUCCION DE CONTENES DEL SECTOR 136.50
o DEL TAMARINDO DEL MUNICIPIO DE GUAYACNES :
2024-00670 30/7/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 COMPRA DE MOFFLE PARA SER COLOCADO EN EL TRIMOTO ROJO LONCIN 250 RECOGEDOR DE BASURA 3,174.20
PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES
COMPRA DE BATERIAS Y AUTOMATICO PARA SER COLOCADAS EN EL MOTORE LONCIN PRUSS DE
2024-00671 30/7/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 ESPECTACULOS PUBLICOS Y EL MOTOR LONCIN PRUSS DEL DPTO DE PLANEAMIENTO URBANO, 3,256.80
PERTENECIENTES A LA ALCALDIA DE GUAYACANES
2024-00680 31/7/2024 J)-SYSTEM 130-34972-1 COMPRA DE COMPUTADORAS PARA LA POLICIA NACIONAL UBICADA EN EL SECTOR DE JUAN DOLIO DEL 19.588.00
MUNICIPIO DE GUAYACANES T
2024-00677 31/7/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 COMPRA DE PLANCHAS DE ZINC A FAVOR DE LA JOVEN LESLY DANYELY MORLA CEDANO CED: 402-1976659-5 1,175.00
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A FAVOR DE LA JOVEN SUGEIDY PEGUERO DIAZ CED: 364-0000813-6 POR
- .R.L. 111 - ,000.
2024-00678 31/7/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L 00033-5 EL REGIDOR JUAN CARLOS GARCIA 6,000.00
2024-00674 31/7/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 COMPRA DEGOMAS A FAVOR DE EL SR ANEURI FEDERICO ESCOTTO GARCIA CED: 023-0135680-0 6,600.00
2024-00679 31/7/2024 DIESTHER HIERRO SRL 132-29297-9 COMPRA DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION DE BASE DE LAMPARAS EN EL PARQUE INFANTIL DEL 21,794.72
SECTOR DE HONDURAS DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES
2024-00676 31/7/2024 GRUPO RODCAN SRL 133-03261-9 COMPRA DE MATERIALES GASTABLES PARA SER UTILIZADOS EN LA ALCALDIA DE GUAYACANES 11,825.00
COMPRA DE CREMORA Y ARTICULOS SANITARIOS PARA SER UTILIZADA POR TODOS LOS DPTOS DE EL
2024 1 1/8/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 1,140.
024-0068 18120 GLULAGU v /S AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES 140.00
COMPRA DE GOMA PARA SER COLOCADA EN EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA PERTENECIENTE
2024 2 1/8/202 E DE R.L. 132-06370-8 ,100.
024-0068 /8/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R A LA ALCALDIA DE GUAYACANES 7,100.00
COMPRA DE GOMAS PARA SER COLOCADAS EN EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA
2024 1/8/202 E DE R.L. 132-06370-8 16,000.
024-00683 /8/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R PERTENECIENTE A LA ALCADIA DE GUAYACANES 6,000.00
2024-00686 5/8/2024 VASQUEZ REPUESTOS Y SERVICIOS PARA AUTOS SRL 023-0085019-1 COMPRA DE E REPUESTOS A FAVOR DE EL SR ISIDRO POLANCO CED: 025-0020721-8 6,570.00
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COMPRA DE MATERIALES PARA LA PLOMERIA DEL SISTEMA DE EXPULSION DE AGUA DEL SECTOR EL
- .R.L. 131-15601-2 ,037.
2024-00689 5/8/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. TAMARINDO DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 3,037.65
COMPRA DE EQUIPOS DEPORTIVOS A FAVOR DE EL JOVEN ALONSO FAMILIA ARIAS CED: 402-1123921-1 PARA
- R.L. 101-04229-1 X
2024-00684 5/8/2024 EL MOLINO DEPORTIVO SR.L EL EQUIPO DE VOLEYBALL DE LA ASOCIACION E ESTUDIANTES DE GUAYACANES (ASEMGUA) 7,755.00
2024-00687 5/8/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 COMPRA DE GOMAS A FAVOR DE EL SR JUAN MIGUEL JONES LOW CED: 023-0125562-2 11,600.00
2024-00690 5/8/2024 INDUSTRIAS NIGUA S.A. 101-00485-1 COMPRA DE CUADERNOS PARA SER DONADOS EN LAS COMUNIDADES DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 84,000.00
COMPRA DE MATERIALES GASTABLES DE OFICIA PARA SER UTILIZADOS POR LOS DIFERENTES DPTS DE LA
- 111-12585-5 1
2024-00693 6/8/2024 PAPELERIA CACTUS ALCALDIA DE GUAYACANES 8,414.00
2024-00694 6/8/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN EL SISTEMA DE ACUEDUCTOS DEL SECTOR EL TAMARINDO 1342.40
o DEL MUNICPIO DE GUAYACANES T
2024-00691 6/8/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL TRIMOTO LONCIN ROJO RCOGEDOR DE BASURA 1109.20
PERTENECIENTE A LA ALCALDIA. T
2024-00692 6/8/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 COMPAR DE CAJA DE BOLA PARA SER UTILIZADOS EN EL TRIMOTO NEGRO SUPERBESTIA RECOGEDOR DE 708.00
BASURA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA :
2024-00698 7/8/2024 ALUMACENES IBERIA. S.R.L. CL-001620 111-00047-5 ORDEN DE COMPRA PARA UTILES ESCOLARES PARA SER DONADOS A ESTUDIANTES DE ESCASOS RECURSOS 15.000.00
T ’ POR EL REGIDOR JUAN CARLOS GARCIA T
2024-00699 7/8/2024 ALUMACENES IBERIA. S.R.L. CL-001620 111-00047-5 ORDEN DE COMPRA PARA UTILES ESCOLARES PARA SER DONADOS A ESTUDIANTES DE ESCASOS RECURSOS 15.000.00
T ’ POR EL REGIDOR JONH HAZIN BRUGAL. T
2024-00700 7/8/2024 ALUMACENES IBERIA. S.R.L. CL-001620 111-00047-5 ORDEN DE COMPRA PARA UTILES ESCOLARES PARA SER DONADOS A ESTUDIANTES DE ESCASOS RECURSOS 15.000.00
T ’ POR EL REGIDOR ADRI GRABIEL FONFRIAS. T
ORDEN DE COMPRA PARA UTILES ESCOLARES PARA SER DONADOS A ESTUDIANTES DE ESCASOS RECURSOS
- .R.L. CL- . 111-00047-5 ,000.
2024-00701 7/8/2024 ALMACENES IBERIA, S.R.L. CL-001620 POR LA REGIDORA KATHERINE CALZADO PAULINO 15,000.00
ORDEN DE COMPRA PARA UTILES ESCOLARES PARA SER DONADOS A ESTUDIANTES DE ESCASOS RECURSOS
- .R.L. CL- . 111-00047-5 ,000.
2024-00702 7/8/2024 ALMACENES IBERIA, S.R.L. CL-001620 POR LA REGIDORA KAIRA CESILIA VIZCAINO. 15,000.00
COMPRA DE HERRAMIENTAS Y MATERIALES DE LIMPIEZA PARA SER UTILIZADOS POR EL DPTO DE ASEOS
- .R.L. 131-15601-2 ,299.
2024-00696 7/8/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. URBANOS DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES 38,299.80
MPRA DE MATERIALES PARA LA REPARCION DE TUBERIAS EN EL SECTOR EL TAMARINDO DEL MUNICIPIO DE
2024-00697 7/8/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 co S co v s SECTO ° UNICIPIO 3,265.83
GUAYACANES
2024-00695 7/8/2024 GRUPO RODCAN SRL 133-03261-9 COMPRA FUNDAS PARA SER UTILIZADOS POR EL DPTO DE ASEOS URBANOS DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES 35,000.00
2024-00704 8/8/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 ORDEN DE COMPRA DE CANASTILLAS UNISEX PARA SER DONADAS EN EL MUNICPIO DE GUAYACANES 7,500.00
COMPRA DE LLAVIN PARA SER COLOCADO EN LA OFICINA DE ASUNTOS JURIDICOS DEL AYUNTAMIENTO DE
2024-00703 8/8/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 567.00
GUAYACANES
COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DE EL MOTOR LONCIN PRUSS DE
2024-00705 12/8/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 2,714.00
18/ ESPECTACULOS PUBLICOS DEL AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES !
2024-00707 13/8/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 COMPRA DE GOMAS A FAVOR DE EL SR CARLOS HUGO TAVERAS GARCIA CED: 023-0101766-7 2,600.00
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COMPRA DE FUNDAS DE CEMENTO PARA SER UTILIZADAS EN LA REPARACION DE LA ENTRADA DEL SECTOR EL
- .R.L. 131-15601-2 ,129.
2024-00711 15/8/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L PROYECTO NUEVO GUAYACNAES DEL MUNICPIO DE GUAYACANES 1,129.80
COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL TRIMOTO NEGRO SUPERBESTIA RECOGEDOR DE BASURA
- . 130-63775-1 .
2024-00708 15/8/2024 JULIO MARCHENA'Y CO. SRL PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES 660.00
COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL MOTOR PERTENECIENTE AL DPTO DE OPERACIONES DE
- 023-0016832-1 A
2024-00715 15/8/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA LA ALCALDIA DE GUAYACANES 430.70
COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL MOTOR DEL DPTO DE TRANSPORTACION DE LA
- 023-0016832-1 .
2024-00716 15/8/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA ALCALDIA DE GUAYACANE 2,053.20
ORDEN DE COMPRA DE SOGAS ESPECIALES PARA LOS PESCADORES QUE AYUDARON AL RESCATE DEL
- 131-39058-7 .
2024-00714 15/8/2024 INVERSIONES PIGNON SRL NAUFRAGIO OCURRIDO EN EL MUNICIPIO DE GUAYACANES EL PASADO 27 DE JULIO DEL 2024 22,000.00
2024-00717 19/8/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES PARA LA ELECTRIFICACION DE EL FURGON DONDE SE IMPARTEN LOS DIFERENTES 12.823.00
o CURSOS DE INFOTEP EN EL MUNICIPIO DE GUAYACANES e
COMPRA DE SUMADORA PARA SER UTILIZADA POR EL DPTO DE TESORERIA DEL AYUNTAMIENTO DE
2024-00718 19/8/2024 SERVICIO EXPRESO DEL ESTE, S.R.L. 130-76841-2 5,789.43
GUAYACANES
2024-00722 20/8/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA. S.R.L 111-00033-5 COMPRA DE ORDEN DE COMPRA A FAVOR DE EL SR FRANCISCO JAVIER ROSADO CED: 402-4010907-0 POR EL 1,500.00
T REGIDOR JUAN CARLOS GARCIA T
2024-00720 20/8/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE PLANCHAS DE ZINC A FAVOR DE LA SRA FLORIDA GIL FRIMACH CED: 402-2518783-6 4,940.00
2024-00719 20/8/2024 JULIO MARCHENA Y CO. SRL 130-63775-1 COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA 2,885.00
PERTENECIENTE ALAYUNTAMIENTO
2024-00721 20/8/2024 DIESTHER HIERRO SRL 132-29297-9 COMPRA DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION DE BANCOS EN EL PARQUE INFANTIL DEL SECTOR DE 29,615.00
HONDURAS DEL MUNICPIO DE GUAYACANES
COMPRA DE BANDAS DE MOTOR PARA LOS MOTORES DE LOS DPTS DE ESPECTACULOS PUBLICOS Y POLICIA
2024-00724 21/8/2024 FRANCI ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 2, X
024-00 1820 cisco ONIO GELIS MUNICIPAL DE LA ALCALDIA DE GUAYACANAES ,088.60
2024-00723 21/8/2024 FERRETERLS EIRL 131-55325-7 COMPRA DE LAMPARAS PARA SER UTILIZADAS EN LOS DIFERENTES SECTORES DEL MUNICIPIO DE 36,134.20
GUAYACANES
COMPRA DE CAJONES DE ALMACENAMIENTO PARA SER UTILIZADOS POR EL DPTO DE CONTABILIDAD DE LA
2024-0072 21/8/2024 RUPO RODCAN SRL 133-03261-9 2,100.
024-00725 1820 GRUPO RODCAN S ALCALDIA DE GUAYACANES +100.00
2024-00726 22/8/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A FAVOR DE LA SRA MAXIMA FLORES CED: 001-0669102-5 2,215.00
COMPRA DE MATERIALES DE PLOMERIA PARA SISTEMA DE ACUEDUCTOS DEL SECTOR EL TAMARINDO DEL
2024-00731 22/8/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 1,646.
024-0073 /820 SIU OLIOS MUNICPIO DE GUAYACANES 646.60
COMPRA DE GOMAS PARA SER UTILIZADAS EN EL TRIMOTO NEGRO SUPERBESTIA RECOGEDOR DE BASURA
2024-00727 22/8/2024 ENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 4 .
024-00 /820 ¢ O DE GOMAS ROMISAN S PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES ,800.00
COMPRA DE GOMAS PARA SER UTILIZADAS EN EL CAMION MACK RECOGEDOR DE BASURA PERTENECIENTE A
2024-0072 22/8/202 E DE R.L. 132-06370-8 19,600.
024-00729 /8/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R LA ALCALDIA DE GUAYACANES 9,600.00
COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL TRIMOTO NEGRO SUPERBESTIA RECOGEDOR DE BASURA
2024-0072 22/8/202 E EL 023-0016832-1 .2
024-00728 /8/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES 696.20
2024-00741 26/8/2024 CYBERTROPIC, S.R.L. 1-0181984-7 PAGO DE SERVICIO POR LA PLATAFORMA DE MUNICIPIA 23,600.00
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2024-00733 26/8/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A FAVOR DEL REGIDOR JUAN CARLOS GARCIA. 10,000.00

2024-00734 26/8/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A FAVOR DEL REGIDOR JONH HAZIN BRUGAL. 10,000.00

2024-00735 26/8/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A FAVOR DEL REGIDOR ADRI GRABIEL FONFRIAS. 10,000.00

2024-00736 26/8/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A FAVOR DE LA REGIDORA KATHERINE CALZADO PAULINO 10,000.00

2024-00737 26/8/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A FAVOR DE LA REGIDORA KAIRA CESILIA VIZCAINO. 10,000.00

2024-00738 26/8/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, SR L. 111-00033-5 COMPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LOS REGIDORES PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 50,000.00
DEL MUNICIPIO

2024-00739 26/8/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, SR L. 111-00033-5 COMPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LA ALCALDIA PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DEL 20,000.00
MUNICIPIO

2024-00745 26/8/2024 JULIO MARCHENA Y CO. SRL 130-63775-1 COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL CAMION MACK RECOGEDOR DE BASURA 995.00
PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYCANES

2024-00744 26/8/2024 COMPANIA TECNICA DE LIMPIEZA, S.R.L. PAGO DE SERVICIO DE RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS DEL MUNICIPIO 600,000.00

2024-00740 26/8/2024 MARCEL CORDERO PAGO DE ALQUILER DEL EDIFICIO DONDE SE UBICA LA ALCALDIA 33,000.00

2024-00742 26/8/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 45,000.00

2024-00743 26/8/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 20,000.00

< MPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A FAVOR DE EL SR LUIS FERNANDO REYES CARRION CED:

2024-00748 27/8/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 co ¢ 0s s 0 0S ° SRLUIS 0 s¢C ONC 1,100.00
402-0896060-5
COMPRA DE CINTAS METRICAS PARA SER UTILIZADAS POR EL DPTO DE ESPECTACULOS PUBLICOS DE LA

- 130-31730-5 .

2024-00749 27/8/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA ALCALDIA DE GUAYACANES 1,190.00

2024-00752 27/8/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 COMPRA DE GOMAS PARA EL VEHICULO DE EL TESORERO DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES 14,000.00

2024-00750 27/8/2024 IMPRESOS DEL CARIBE 025-0003526-2 COMPRA DE LETREROS PARA SER UTILIZADOS EN LOS DIFERENTES SECTORES DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 11,752.80

2024-00751 27/8/2024 IMPRESOS DEL CARIBE 025-0003526-2 COMPRA DE SELLOS PARA USO DE EL DPTO DE DEPORTES, Y USO DEL ALCALDE DEL AYUNTAMUENTO DE 4,248.00
GUAYACANES

2024-00754 28/8/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MACHETES PARA SER UTILIZADOS POR EL DPTO DE ASEOS URBANOS DE LA ALCALDIA DE 2,089.50
GUAYACANES

2024-00759 29/8/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE PAMPERS PARA SER DONADOS A PERSONAS ENVEJECIENTES EN EL MUNICIPIO DE GUAYACANES 5,500.00
COMPRA DE MATERIALES PARA SER DONADO DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA SRA SANTA CATALINA

2024 2 202 ERRE DOLIO S.R.L. 131-15601-2 ,000.

024-00758 9/8/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R ZENON CED: 225-0015390-7 5,000.00
2024-00760 29/8/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE CANDADO PARA SER UTILIZADO EN EL AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES 309.75
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2024-00761 29/8/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE CEMENTO PARA SER UTILIZADOS EN EL PARQUE INFANTIL DEL SECTOR DE HONDURAS 1,694.70
2024-00757 29/8/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 COMPRA DE GOMAS A FAVOR DE EL SR RAMON ALBERTO PEREZ CED: 227-0003162-2 6,000.00
2024-00762 29/8/2024 DIESTHER HIERRO SRL 132-29297-9 COMPRA DE PERFIL PARA LA CONSTRUCCION DE BASE DE LAMPARAS EN EL PARQUE INFANTIL DEL SECTOR DE 2,150.00
HONDURAS DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES
2024-00763 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN EL PARQUE INFANTIL DEL SECTOR HONDURAS DEL 583.04
MUNICIPIO DE GUAYACANES
2024-00765 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 COMPRA DE CASCO A FAVOR DE LA JOVEN YINESLISBETH CALZADO LUGO CED: 402-3947751-8 649.00
2024-00766 3/9/2024 JULIO MARCHENA Y CO. SRL 130-63775-1 COMPRA DE REPUESTOS PARA MANTENIMIENTO DEL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA 37.845.00
: PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES T
2024-00767 3/9/2024 PAW MULTI SERVICE S.R.L 132-25469-4 COMPRA DE REPUESTOS PARA MANTENIMIENTO DEL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA 17,464.00
PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES
2024-00768 4/9/2024 JULIO MARCHENA Y CO. SRL 130-63775-1 COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA 3.295.00
: PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES e
2024-00769 5/9/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A FAVOR DE EL SR SANTIAGO ROSARIO CED: 001-121360-8 1,385.00
< COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A FAVOR DE LA SRA MARIANELA DE LA CRUZ CASTILLO
2024-00770 5/9/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 1,150.00
CED: 023-006847-6
2024-00778 6/9/2024 ALMACENES IBERIA, S.R.L. CL-001620. 111-00047-5 ORDEN DE COMPRA A FAVOR DEL REGIDOR JUAN CARLOS GARCIA PARA AYUDA Y ASISTENCIA SOCIALA 10,415.00
PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES DEL MUNICPIO DE GUAYACANES
ORDEN DE COMPRA A FAVOR DEL REGIDOR JUAN CARLOS GARCIA PARA AYUDA Y ASISTENCIA SOCIAL A
- .R.L. CL- . 111 - ,415.
2024-00779 6/9/2024 ALMACENES IBERIA, S.R.L. CL-001620 00047-5 PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES DEL MUNICPIO DE GUAYACANES 10,415.00
2024-00780 6/9/2024 ALMACENES IBERIA, S.R.L. CL-001620. 111-00047-5 ORDEN DE COMPRA A FAVOR DEL REGIDOR JUAN CARLOS GARCIA PARA AYUDA Y ASISTENCIA SOCIALA 10,415.00
PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES DEL MUNICPIO DE GUAYACANES
ORDEN DE COMPRA A FAVOR DEL REGIDOR ADRI GRABIEL FONFRIAS PARA AYUDA Y ASISTENCIA SOCIAL A
- .R.L. CL- . 111 - ,250.
2024-00781 6/9/2024 ALMACENES IBERIA, S.R.L. CL-001620 00047-5 PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES DEL MUNICPIO DE GUAYACANES 31,250.00
ORDEN DE COMPRA A FAVOR DE LA REGIDORA KATHERINE CALZADO PAULINO PARA AYUDA Y ASISTENCIA
2024-00782 6/9/2024 ALMACENES IBERIA, S.R.L. CL-001620. 111-00047-5 SOCIAL A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES DEL MUNICPIO DE 31,250.00
GUAYACANES
ORDEN DE COMPRA A FAVOR DE LA REGIDORA KAIRA CESILIA VIZCAINO PARA AYUDA Y ASISTENCIA SOCIAL A
2024-00783 6/9/2024 ALMACENES IBERIA, S.R.L. CL-001620. 111-00047-5 31,250.00
79/ ’ PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES DEL MUNICPIO DE GUAYACANES ’
COMPRA DEORDEN DE COMPRA A FAVOR DE LA SRA CESARINA ANTONIA PEREYRA BENITEZ CED: 005-0040374-
2024-00771 6/9/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 6 POR EL REGIDOR JUAN CARLOS GARCIA PARTE DE LOS BONOS PERTENECIENTES AL MES DE SEPTIEMBRE 1,500.00
2024
2024-00784 9/9/2024 GRUPO RODCAN SRL 133-03261-9 COMPRA DE MATERIALES GASTABLES PARA SER UTILIZADOS EN LA ALCALDIA DE GUAYACANES 14,310.00
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COMPRA DE MATERIALES GASTABLES DE OFICINA PARA SER UTILIZADOS POR LAS DIFERENTES OFICINAS DE LA
- 111-12585-5 X
2024-00787 10/9/2024 PAPELERIA CACTUS ALCALDIA DE GUAYACANES 6,248.00
2024.00785 10/8/2024 EMPRESAS LARA, S.A.L 101.74395-6 ORDEN DE COMPRA POR LA REPARACION DE EL MOTOR 14B DE EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE 51,495.20
BASURA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES
COMPRA DE REPUESTOS PARA LA REPARACION DE EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA
- 023-0082413-9 X
2024-00786 10/9/2024 RAMONA SALAS ALFONSECA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES 17,110.00
2024.00789 11/8/2024 FERREMAS JUAN DOLIO SRL 131.15601.2 COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LA CONSTRUCCION DE BASE LETRERO DE LOS BOMBEROS 5,058.90
DEL MUNICPIO DEGUAYACANES
- COMPRA DE BARRA Y MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LA CONSTRUCCION DE BASE LETRERO DE LOS
- 130-99013-1 .
2024-00788 11/9/2024 TORNILLOS & MAS NUREZ SRL BOMBEROS DEL MUNICPIO DEGUAYACANES 3,095.64
2024.00791 13/9/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, SA.L. 111.00033.5 COMPRA DE ORDEN DE COMPRA PARA REFRIGERIOS PARA EL ALMUERZO DEL CAMPAMENTO DEPORTIVO 7,000.00
2024 QUE SE CELEBRARA EN LA COMUNIDAD DE HOYO DEL TORO DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES
202400790 13/8/2024 JULIO MARCHENA Y CO. SRL 130-63775-1 COMPRA DE MATERIALES PARA LA REPARACION DE EL CAMION MACK RECOGEDOFR DE BASURA 7350.00
’ PERTENECIENTE A LA ALACALDIA DE GUAYACANES e
2024.00792 13/9/2024 R&L RAMON AUTO AIRE.SAL. 131.36879.1 ORDEN DE COMPRA PARA REPARACION DEL AIRE ACONDICIONADO DEL VEHICULO DEL TESORERO DE LA 5,555.00
ALCALDIA DE GUAYACANES
902400793 16/8/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 COMPRA DE PINTURA PARA SER UTILIZADA EN LA CANCHA DE EL SECTOR LOS CONUCOS DE JUAN DOLIO DEL 52 225.00
MUNICPIO DE GUAYACANES oo
2024.00795 16/9/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.A.L. 132-06370.8 COMPRA DE GOMA PARA SER UTILIZADA EN LA CAMIONETA FORD EXPLORER PERTENECIENTE A AL ALCALDE £,000.00
DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES
COMPRA DE ACEITE Y JUNTAS PARA SER UTILIZADOS EN EL TRIMOTO NEGRO SUPERBESTIA RECOGEDOR DE
- 133-12412-2 .
2024-00794 16/9/2024 MOTO REPUESTO FRANK BILLY SRL 33-124 BASURA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES 796.50
2024-00796 17782024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023.0071231.8 SSEST:EE MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A FAVOR DE EL SR TEODORO SANTANA ZAPATA CED: 024- 1,500.00
- COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A FAVOR DE LA SRA YENNY FLORINDA DE LOS SANTOS DE
- 23-0071231- X
2024-00797 17/9/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 L0 SANTOS CED: 024-0024794.2 3,150.00
202400798 17782024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023.0071231.8 COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A FAVOR DE LA SRA BARBARA SIRBANA VENTURA ROSARIO 1,010.00
CED: 024-0010739-3
COMPRA DE CINTA METRICA Y PINTURA EN SPRAY PARA SER UTILIZADOS PARA TRABAJOS HECHOS POR EL
- R.L 131-15601-2 ,883.
2024-00802 17/9/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L 31-1560 DPTO DE PLANEAMIENTO URBANO DEL AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES 1,883.86
2024-00800 17782024 JULIO MARCHENA Y CO. SRL 130.63775.1 COMPRA DE REPUESTOS PARA EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA PERTENECIENTE A LA ALALDIA 2,190.00
DE GUAYACANES
DE ESCOB, ER UTILIZAD EL DPTO DE ASE B, DEL E
2024-00803 18/9/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 COMPRA DE PALAS Y ESCOBAS PARA SER UTILIZADOS POR EL DPTO DE ASEOS URBANOS DEL AYUNTAMIENTO 7,560.00
DE GUAYACANES
2024-00804 18/9/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE CABLES ELECTRICOS A FAVOR DE LA SRA VICTORIA LISSETTE GARCIA CED: 023-0025242-2 1,500.00
ORDEN DE COMPRA DE 5 CANASTILLAS UNISEX DE EMBARAZADA PARA SER DONADAS EN LA COMUNIDAD DEL
2024-00806 19/9/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 7,500.00

MUNICIPIO DE GUAYACANES
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2024-00805 19/9/2024 JULIO MARCHENA Y CO. SRL 130-63775-1 COMPRA DE PRODUCTOS PARA DAR MANTENIMIENTO AL CAMION MACK RECOGEDOR DE BASURA 29,810.00
PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES
COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL TRIMOTO ROJO LONCIN RECOGEDOR DE BASURA
- 133-12412-2 .
2024-00807 19/9/2024 MOTO REPUESTO FRANK BILLY SRL PERTENECIENTE A LA ALCALDIA 1,982.40
2024-00808 20/9/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 COMPRA DE BOMBA DE FRENOS PARA SER UTILIZADO EN EL MOTOR LONCIN PRUSS PERTENCIENTE A LA 2,112.20
ALCALDIA DE GUAYACANES
2024-00817 23/9/2024 CYBERTROPIC, S.R.L. 1-0181984-7 PAGO DE SERVICIO POR LA PLATAFORMA DE MUNICIPIA 23,600.00
2024-00811 23/9/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A FAVOR DEL REGIDOR JUAN CARLOS GARCIA. 10,000.00
2024-00812 23/9/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A FAVOR DEL REGIDOR JONH HAZIN BRUGAL. 10,000.00
2024-00813 23/9/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A FAVOR DEL REGIDOR ADRI GRABIEL FONFRIAS. 10,000.00
2024-00814 23/9/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A FAVOR DE LA REGIDORA KATHERINE CALZADO PAULINO 10,000.00
2024-00815 23/9/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A FAVOR DE LA REGIDORA KAIRA CESILIA VIZCAINO. 10,000.00
2024-00809 23/9/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, SR L. 111-00033-5 COMPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LOS REGIDORES PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 50,000.00
DEL MUNICIPIO
COMPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LA ALCALDIA PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DEL
2024-00810 23/9/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 20,000.00
MUNICIPIO
2024-00820 23/9/2024 COMPANIA TECNICA DE LIMPIEZA, S.R.L. 101-89576-4 PAGO DE SERVICIO DE RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS DEL MUNICIPIO 600,000.00
2024-00816 23/9/2024 MARCEL CORDERO PAGO DE ALQUILER DEL EDIFICIO DONDE SE UBICA LA ALCALDIA 33,000.00
2024-00818 23/9/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 45,000.00
2024-00819 23/9/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 20,000.00
COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LA CONSTRUCCION DEL PARQUE INFANTIL DEL SECTOR
- 132-29297-9 .
2024-00821 23/9/2024 DIESTHER HIERRO SRL HONDURAS DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 103,975.00
COMPRA DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION DE CONTENES EN EL SECTOR DE LOS CONUCOS, CALLE LA
- .R.L. 131-15601-2 ' ,669.
2024-00823 25/9/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. PARTE DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2024 102,669.00
COMPRA DE BATERIA PARA SER UTILIZDA EN LA CAMIONETA NEGRA ISUZU D-MAX PERTENECIENTE A LA
2024-00822 25/9/2024 JULIO MARCHENA'Y CO. SRL 130-63775-1 7,030.00
/o1 ALCALDIA DE GUAYACANES 4
DE PEL LL E LIZAD, ELD DE DE ES DEL E DE
2024-00825 25/9/2024 EL MOLINO DEPORTIVO S.R.L. 101-04229-1 COMPRA DE PELOTAS Y MALLAS PARA SER UTILIZADAS POR PTO PORTES AYUNTAMIENTO 9,619.96
GUAYACANES
COMPRA DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION DE CONTENES EN EL SECTOR EL PROJECTO NUEVO
2024-00826 26/9/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 102,669.00
1o/ GUAYACANES DEL MUNICPIO DE GUAYACANES PARTE DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2024 .
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2024-00829 26/9/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 COMPRA DE GOMAS PARA EL TRIMOTO ROJO LONCIN RECOGEDOR DE BASURA PERTENECIENTE A LA 10,900.00
ALCALDIA DE GUAYACANES
2024-00828 26/9/2024 INVERSIONES PAREDES GONELL SRL 130-47717-5 COMPRA DE MOFFLE PARA SER COLOCADO EN EL TRIMOTO NEGRO SUPERBESTIA RECOGEDOR DE BASURA 2,300.00
PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES
2024-00836 30/9/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 CE)’MPRA DE BREAKER PARA SER UTILIZADO EN LA TOMA DE ENERGIA ELECT. DEL SIST, DE BOMBEO DE AGUA 273.00
PA'TABLE DEL SECTOR EL TAMARINDO DEL MUNICPIO DE GUAYACANES
2024-00839 30/9/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES PARA LA REPARACION DEL BANO UBICADO EN LA RECEPCION DE LA ALCALDIA DE 32025
GUAYACANES
2024-00840 30/9/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE CEMENTO PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DEL TROMPO QUE ESTA EN PARQUE 564.00
INFANTIL DEL SECTOR EL PROYECO NUEVO GUAYACANES DEL MUNICPIO DE GUAYACANES
2024-00831 30/9/2024 EL MOLINO DEPORTIVO S.R.L. 101-04229-1 COMPRA DE PELOTAS Y MALLAS PARA SER UTILIZADAS POR EL DPTO. DE DEPORTES Y CULTURA DEL 9,619.96
AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES
2024-00834 30/9/2024 JUAN DAVID RAMIREZ 023-0022558-4 COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LA CONSTRUCCION DEL PARQUE INFANTIL DEL SECTOR 38,370.00
HONDURAS DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES. ORDEN 2024-00830
2024-00835 30/9/2024 JUAN DAVID RAMIREZ 023-0022558-4 PAGO DE DIFERENCIA Y COMPRA DE PERFILES PARA SER UTILIZADOS EN LA CONSTRUCCION DEL PARQUE 5,570.00
INFANTIL DEL SECTOR HONDURAS DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES
2024-00837 30/9/2024 FERRETERLS EIRL 131-55325.7 COMPRA DE LAMPARAS PARA SER UTILIZADOS EN EL ALUMBRADO DE LA PLAYA DEL SECTOR JUAN DOLIO DEL 16,002.10
MUNICIPIO DE GUAYACANES
2024-00843 1/10/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 111-00033-5 ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE EL JOVEN RAMON 12,993.20
ALEXANDER CONCEPCION CORDERO CED: 402-2630340-8 DEBIDO A UN INCENDIO QUE DESTRUYO SU CASA
COMPRA DE PINTURA PARA SER UTILIZADA EN LA CANCHA DE EL SECTOR LOS CONUCOS DE JUAN DOLIO DEL
- .R.L. 111- - , .
2024-00845 2/10/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 00033-5 MUNICPIO DE GUAYACANES 5,239.50
COMPRA DE JUNTAS PARA SER UTILIZADAS EN EL TRIMOTO NEGRO SUPERBESTIA RECOGEDOR DE BASURA
2024- 4 10/2024 MOTO REPUESTO FRANK BILLY SRL 133-12412-2 .
024-00846 3/10/20 oTo UESTO s PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES 306.80
COMPRA DE MOTA Y UTENCILIOS PARA PINTAR LA CANCHA DE EL SECTOR LOS CONUCOS DE JUAN DOLIO DEL
g .R.L. 111 - ‘
2024-00847 3/10/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 00033-5 MUNICPIO DE GUAYACANES 680.14
COMPRA DE PINTURA PARA SER UTILIZADA EN LA CANCHA DE EL SECTOR LOS CONUCOS DE JUAN DOLIO DEL
2024- 4. 10/2024 FERREMA! AN DOLIO S.R.L. 111-00033-5 15,970.
024-00848 3/10/20 SIu OLos MUNICPIO DE GUAYACANES 5,970.50
MPRA DE CONTROL DE AIRE ACOND. PARA SER UTILIADO EN EL DPTO DE TESORERIA DE LA ALCALDIA DE
2024-00849 3/10/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 111-00033-5 co co 0 co SERU ° °© S0 ¢ 273.00
GUAYACANES
o ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA JULISSA EMPERATRIZ EUSEBIO
2024 10/202 LB, ELL E LA CEDE 023-0071231-8 1,245.
024-00850 3/10/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA C NO MADRIGAL DE ROSARIO CED: 023-0158031-8 ,245.00
2024-00851 3/10/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 COMPRA DE GOMAS PARA SER UTILIZADAS EN EL VEHICULO DEL REGIDOR JUAN CARLOS GARCIA 19,000.00
ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA SRA MODESTA
2024-00853 3/10/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 111-00033-5 MOTA CEPETA CED: 364-0000820-1 POR EL REGIDOR ADRI FONFRIAL CORRESPONIDENTE AL MONTO 10,000.00

ASIGNADO A LOS REGIDORES 2024




AYUN ENTO
MUNICIPIO

GUAYACANES

Ayuntamiento Municipal de Guayacanes

Av. Boulevard Km 20, Guayacanes, San Pedro de Macoris, Republica Dominicana. (809) 526-1100

Unidad de Compras y Contrataciones

Relacién de compras de enero a diciembre 2024

NO.ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC/CEDULA CONCEPTO TOTAL
ORDEN DE COMPRA DE CANASTILLA DE EMBARAZADA PARA SER DONADA EN LA COMUNIDAD DE
2024-00854 4/10/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 GUAYACANES, POR PARTE DEL REGIDOR JUAN CARLOS GARCIA, PERTENECIENTE A LOS BONO DEL MES DE 1,500.00
OCTUBRE 2024
ORDEN DE COMPRA PARA TOBOGAN A SER COLOCADO EN EL PARQUE INFANTIL DE LA COMUNIDAD DE
- 132-47114-8 .
2024-00855 4/10/2024 D LUZ FIBRERA Y MAS SRL HONDURAS DEL MUNICPIO DE GUAYACANES 20,060.00
COMPRA DE BROCHAS Y MOTAS PARA PINTAR LA CANCHA DE EL SECTOR LOS CONUCOS DE JUAN DOLIO DEL
- .R.L. 111-00033-5 X
2024-00856 4/10/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. MUNICPIO DE GUAYACANES 601.65
ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR NELSON BERNARDO BERNARDO
2024-00857 4/10/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 1,515.00
CED: 090-0005158-2
ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA YARIANNA CALZADO CED: 401-
2024-00858 4/10/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 12147041 1,995.00
2024-00859 7/10/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE PAMPERS PARA SER DONADOS A PERSONAS ENVEJECIENTES EN EL MUNICIPIO DE GUAYACANES 5,500.00
2024-00860 7/10/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDIACAMENTOS A FAVOR DE LA SRA RAMONA DE LA CARIDAD 4.235.00
ZAPATA CED: 023-0086058-8 e
COMPRA DE LAMPARAS PARA SER UTILIZADAS EN EL ALUMBRADO DE DIFERENTES ZONAS DEL MUNICPIO DE
2024-00864 8/10/2024 FERRETERLS EIRL 131-55325-7 32,004.20
GUAYACANES
COMPRA DE MATERIALES PARA LA REPARACION DEL PORTON DEL LOCAL DONDE SE UBICA LA ALCALDIA DE
2024-00865 8/10/2024 DIESTHER HIERRO SRL 29,245.00
GUAYACANES
2024-00866 8/10/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 111-00033-5 COMPRA DE CEMENTO PARA SER UTILIZADO EN LA CREACION DE INBORNALES EN EL SECTOR DE LOS 1694.70
o CONUCOS DEL MUNIPIO DE GUAYACANES e
2024-00867 9/10/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L 132-06370-8 COMPRA DE GOMAS PARA EL TRIMOTO ROJO LONCIN RECOGEDOR DE BASURA PERTENECIENTE A LA 10,900.00
o ALCALDIA DE GUAYACANES o
COMPRA DE CEMENTO PARA SER UTILIADO EN LA CONSTRUCCION DE CONTENES EN EL SECTOR DE LOS
- .R.L. 111-00033-5 ,298.
2024-00868 10/10/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. CONUCOS DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 11,298.00
MPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL MOTOR UTILIZADO POR LA POLICIA DE LA ALCALDIA DE
2024-00869 10/10/2024 MOTO REPUESTO FRANK BILLY SRL 133-12412-2 co UESTOS SER U 05 OTORU O PO otic ¢ 3,864.50
GUAYACANES
COMPRA DE GOMA PARA SER UTILIZADA EN EL MOTOR UTILIZADO POR EL DPT DE TRANSPORTACION DE LA
- 133-12412-2 i
2024-00870 10/10/2024 MOTO REPUESTO FRANK BILLY SRL ALCALDIA DE GUAYACANES 2,065.00
ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA DILENIA CALZADO CED: 402-
2024-00871 11/10/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 4213535-4 1,450.00
COMPRA DE LAMPARAS PARA SER UTILIZADAS EN LA ILUMINACION DEL SECTOR BATEY DE EL CRUCE DE
2024-00872 11/10/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 9,500.00
CAYACOA DEL MUNICPIO DE GUAYACANES
COMPRA DE TONER PARA SER UTILIZADO EN LA IMPRESORA DEL DPTO DE CONTABILIDAD DEL MUNICIPIO DE
2024-00873 14/10/2024 PAPELERIA CACTUS 111-12585-5 2,385.00
GUAYACANES
COMPRA DE TONERS PARA SER UTILIZADOS EN LAS IMPRESORAS DE RECEPCION Y 2DA PLANTA DEL
2024 14/10/202 D 131-55066-5 10,280.
024-00874 4/10/2024 ISTRIOFI AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES 0,280.00
COMPRA DE GOMAS PARA SER COLOCADAS EN EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA
2024 14/10/202 E DE ISAN S.R.L. 132-06370-8 19,600.
024-00875 4/10/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R PERTENECIENTE AL MUNICPIO DE GUAYACANES 9,600.00




AYUN ENTO
MUNICIPIO

GUAYACANES

Ayuntamiento Municipal de Guayacanes

Av. Boulevard Km 20, Guayacanes, San Pedro de Macoris, Republica Dominicana. (809) 526-1100

Unidad de Compras y Contrataciones

Relacién de compras de enero a diciembre 2024

NO.ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC/CEDULA CONCEPTO TOTAL
COMPRA DE MATERIALES GASTABLES DE OFICINA PARA SER UTILIZADO POR LAS DIFERENTES OFICINAS DE LA
. 111-12585-5 )
2024-00876 15/10/2024 PAPELERIA CACTUS AL DIA D A ACAN S 6,060.00
COMPRA DE CREMORA Y TOALLAS PARA SER UTILIZADO POR PERSONAL DEL AYUNTAMIENTO DE
2024-00877 15/10/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 750.00
GUAYACANES
702400875 15/10/202 CRUPO RODCAN SAL 133032619 COMPRA DE MATERIALES GASTABLES PARA SER UTILIZADOS POR EL PERSONAL DEL AYUNTAMIENTO DE 13,505.00
GUAYACANES
COMPRA DE BOMBA DE FUMIGAR PARA SER UTILIZADA EN EL PARQUE INFANTIL DEL SECTOR DE HONDURAS
. RL 111-00033-5 123,
2024-00879 16/10/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L DeL NP ID DE GUAYACANES 3,123.75
702400850 \6/10/202 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130317305 ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE PLANCHAS DE ZINC A FAVOR DE LA JOVEN LESLY DANYELY MORLA 725,00
CEDANO CED: 402-1976659-5
702000851 16/10/202 VASQUEZ REPUESTOS Y SERVICIOS PARA AUTOS SAL 023.0085015.1 ORDEN DE COMPRA PARA BANDA DE FRENOS PARA SER COLOCADAS EN EL BUS DE TRANSPORTE DE EL LICEO 6.995.00
JUAN PABLO DUARTE DEL MUNICPIO DE GUAYACANES 995
70200088 1/10/202 AGLUL AGUIRREURRETA. SALL 111.00033.5 DONACION DE ORDEN DE COMPRA A FAVOR DE EL SR JEISON HERNANDEZ CED: 364-0000167-7 POR EL 3 60000
- SRL REGIDOR JUAN CARLOS GARCIA, PARTE DE LOS BONOS DE OCTUBRE 2024 -000.
COMPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LOS REGIDORES PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS
2024-00883 17/10/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 50,000.00
DEL MUNICIPIO
COMPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LA ALCALDIA PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DEL
2024-00884 17/10/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 20,000.00
MUNICIPIO
) DONACION ORDEN DE COMPRA PARA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR JUAN MIGUEL JONES LOW CED:
2024-00885 18/10/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 1,800.00
023-0125562-2
702000856 18/10/202 <ONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024.0007205.2 g(())el\;éjlzozl‘\l ORDEN DE COMPRA PARA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA JUANA EUSEBIO CED: 023- 1000.00
DONACION ORDEN DE COMPRA PARA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR VIRGILIO DE LOS SANTOS CED:
2024-00887 18/10/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 ONACION O co E OSAFAVO SR VIRGILIO DE LOS SANTOS 1,990.00
023-0099963-4
DONACION ORDEN DE COMPRA PARADE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA SRA RAYSA CAMILO
2024- 18/10/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R L. 111-00033-5 2,604,
024-00888 8/10/20 S JUAN DOLIO S JEAN CED: 090-0025244-6 ,604.00
DONACION DE ORDEN DE COMPRA PARA MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA SRA MONICA DE LA
2024-00889 18/10/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 111-00033-5 4,000.00
/10/ ROSA CED: 023-0081594-7
COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL TRIMOTO NEGRO SUPERBESTIA RECOGEDOR DE BASURA
2024- 18/10/2024 INVERSIONES PAREDES GONELL SRL 130-47717-5 )
024-00890 8/10/20 SIONES S GONELLS PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES 8,000.00
DONACION DE ORDEN DE COMPRA PARA MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR JOSE RAMON DE LOS SANTOS
2024-00891 18/10/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 900.00
/10/ EUSEBIO CED: 023-0067322-6
COMPRA DE GOMA PARA SER COLOCADA EN EL CAMION MACK RECOGEDOR DE BASURA PERTENECIENTE A LA
2024-00892 21/10/2024 ENTRO DE GOMAS ROMISAN SR.L. 132-06370-8 )
024-0089 /10/20 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S ALCALDIA D SURACANES 9,800.00
) RDEN DE COMPRA PARA DONACION ORDEN DE COMPRA PARA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DEL REGIDOR
2024-00893 21/10/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 0 o ONACION © o ¢ OSAFAVO GIbo 10,000.00
JUAN CARLOS GARCIA.
2024-00894 21/10/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DEL REGIDOR JONH HAZIN BRUGAL. 10,000.00
2024-00895 21/10/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DEL REGIDOR ADRI GRABIEL FONFRIAS. 10,000.00
~ ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA REGIDORA KATHERINE CALZADO
2024-00896 21/10/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 DALLING 10,000.00




AYUN ENT!
MUNICIPIO
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GUAYACANES

Ayuntamiento Municipal de Guayacanes

Av. Boulevard Km 20, Guayacanes, San Pedro de Macoris, Republica Dominicana. (809) 526-1100

Unidad de Compras y Contrataciones

Relacién de compras de enero a diciembre 2024

NO.ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC/CEDULA CONCEPTO TOTAL
< ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA REGIDORA KAIRA CESILIA
2024-00897 21/10/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 VIZCAINO 10,000.00
2024-00898 23/10/2024 JULIO MARCHENA Y CO. SRL 130-63775-1 COMPRA DE SERPENTIN PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA 4,325.00
PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES
COMPRA DE CALICHE PARA SER UTILIZADO DE RELLENO EN EL SECTOR EL PROYECTO NUEVO GUAYACANES DEL
- .R.L. 111-00033-5 ,980.
2024-00899 23/10/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. MUNICIPIO DE GUAYACANES 7,980.00
2024-00900 23/10/2024 IMPRESOS DEL CARIBE 025-0003526-2 ORDEN DE COMPRA PARA EL PAGO DE SELLOS UTILIZADOS POR LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE LA 84,960.00
ALCALDIA DE GUAYACANES
2024-00901 24/10/2024 MARCEL CORDERO PAGO DE ALQUILER DEL EDIFICIO DONDE SE UBICA LA ALCALDIA 33,000.00
2024-00902 24/10/2024 CYBERTROPIC, S.R.L. 1-0181984-7 PAGO DE SERVICIO POR LA PLATAFORMA DE MUNICIPIA 23,600.00
2024-00903 24/10/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 45,000.00
2024-00904 24/10/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 20,000.00
2024-00905 24/10/2024 COMPARNIA TECNICA DE LIMPIEZA, S.R.L. 101-89576-4 PAGO DE SERVICIO DE RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS DEL MUNICIPIO 600,000.00
2024-00906 24/10/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 Sgﬁi},\;?:COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA MARIA SANTOS DIAZ CED: 024- 2,915.00
2024-00907 24/10/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 111-00033-5 DONACION ORDEN DE COMPRA PARA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA SRA TANAIRY 6.000.00
o AGUIAR CED: 364-0000041-4 T
2024-00908 24/10/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 111-00033-5 DONACION ORDEN DE COMPRA PARA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA SRA CATALINA 5,000.00
CALZADO CED: 023-0110350-9
COMPRA DE ACEITES PARA SER UTILIZADOS EN EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA
- .R.L. 132-06370-8 ,800.
2024-00909 24/10/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L PERTENECIENTE A LA ALACALDIA DE GUAYACANES 1,800.00
COMPRA DE TANQUE Y CABLE PARA SER COLOCADO EN TRIMOTO LONCIN RECOGEDOR DE BASURA
- 133-12412-2 B
2024-00910 28/10/2024 MOTO REPUESTO FRANK BILLY SRL PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES 3,646.20
2024-00911 28/10/2024 BALBUENA VASQUEZ AUTO REP. Y SERV. S.R.L. 132-31071-3 COMPRA DE BATERIAS PARA SER UTILIZADAS EN EL INVERSOR DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES 70,800.00
COMPRA DE ARENA Y VARILLAS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL TANQUE DEL ACUEDUCTO DEL
- .R.L. 111-00033-5 ,908.
2024-00913 28/10/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L SECTOR DE HONDURAS DEL MUNICPIO DE GUAYACANES PARTE DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2024 19,908.00
COMPRA DE GRAPADORAS PARA SER UTILIZADAS POR LOS DPTOS. DE CONTABILIDAD Y TESORERIA DE LA
- 111-12585-5 .
2024-00915 29/10/2024 PAPELERIA CACTUS ALCALDIA DE GUAYACANES 420.00
COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN EL PARQUE INFANTIL DEL SECTOR DE HONDURAS DEL
- .R.L. 111-00033-5 ,882.
2024-00916 29/10/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. MUNICIPIO DE GUAYACANES 31,882.95
COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL TANQUE DEL ACUEDUCTO DEL
2024-00917 29/10/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 23,505.00
/10/ SECTOR DE HONDURAS DEL MUNICPIO DE GUAYACANES !
DE D E LIZADA EN EL DI DE BILIDAD DEL E DE
2024-00918 29/10/2024 J1-SYSTEM 130-34972-1 COMPRA DE COMPUTADORA PARA SER UTILIZADA EN PTO DE CONTABILIDAI AYUNTAMIENTO 6,490.00
GUAYACANES
COMPRA DE MATERIALES APARA SER UTILIZADOS EN LA PLAZA RECREATIVA DEL SECTOR LOS CONUCOS DEL
2024-00919 29/10/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 111-00033-5 57,823.50
710/ MUNICPIO DE GUAYACANES !
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MUNICIPIO
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Unidad de Compras y Contrataciones

Relacién de compras de enero a diciembre 2024

NO.ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC/CEDULA CONCEPTO TOTAL
2024.00920 28/10/2024 FERREMAS JUAN DOLIO SRL 111000335 COMPRA DE LONA PARA TAPAR CEMENTO UTILIZADO EN CONSTRUCCION EN EL PROYECTO NUEVO 372,75
GUAYACANES DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES
2024.00921 31/10/2024 FERREMAS JUAN DOLIO SR.L 111000335 COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LA CONSTRUCCION DE CONTENES EN EL SECTOR 16,632.00
PROYECTO NUEVO GUAYACANES DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES
DONACION DE ORDEN DE COMPRA PARA MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA CLEMENCIA CASTILLO
- 024-0007209-2 X
2024-00922 31/10/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA HERRERA CED. 00687882 1,405.00
2024.00923 31/10/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA YENNY FLORINDA DE LOS 3,610.00
SANTOS DE LOS SANTOS CED: 024-0024794-2
ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR JAIRO CARRION DE LA ROSA
2024-00924 31/10/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 1,570.00
CED: 023-0151433-3
2024-00926 31/10/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 111-00033-5 COMPRA DE SUAPES PARA SER UTILIZADOS POR EL PERSONAL DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES 493.50
902400927 31/10/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.A.L 111-00033-5 ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MATERIALES DE CONSTRUCION A FAVOR DE LA SRA BERNABELA 434910
S GARCIA CED: 023-0068959-9 e
COMPRA DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCION DE ACERAS E INBORNALES EN EL SECTOR LOS BANCOS DE
2024-00928 31/10/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 111-00033-5 ARENA DEL MUNICIPIO DE GUAYCANES. PARTE DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2024 DE LOS BANCOS DE 41,778.00
ARENA
2024.00929 5/11/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDERO 023-0071231.8 ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA JUANA VASQUEZ ALMONTE 3,850.00
CED: 402-5594517-8
ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE UNIFORMES A FAVOR DE EL SR ALONSO FAMILIA ARIAS CED: 402-
2024-00930 5/11/2024 D VILLANUEVA JC GRAPHICS SRL 133-14451-4 1123921-1, ENCARGADO DE DEPORTES DE LA ASOCIACION DE ESTUDIANTES DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 7,522.50
PARA SUS EQUIPOS DE VOLEYBOL
2024.00931 5/11/2024 FERREMAS JUAN DOLIO SRL 111.00033.5 COMPRA DE TUBOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DE SISTEMA DE AGUA DEL FURGON DONDE SE 3,699.30
IMPARTEN LOS CURSOS DE INFOTEP EN EL MUNICPIO DE GUAYACANES
ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA CAYETANA ZAPATA CED: 023-
2024-00932 5/11/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 0069926-5 775.00
202400933 5/11/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 111.00033.5 COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DE LETREROS DE LA ALCALDIA DE 396.90
GUAYACANES
COMPRA DE ALAMBRE PARA SER UTILIZADO EN LA CONSTRUCCION DE BASE PARA ACUEDUCTO DE AGUA
8 R.L. 111- X ‘
2024-00934 6/11/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L 00033-5 POTABLE EN EL SECTOR DE HONDURAS DEL MUNICPIO DE GUAYACANES 72450
202400935 7/11/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 111.00033.5 COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN EL SISTEMA DE AGUA DEL FURGON DONDE SE IMPARTEN 49515
LOS CURSOS DE INFOTEP EN EL MUNICIPIO DE GUAYACANES
COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN MATENIMIENTO Y PINTURA DE LOS POLICIAS ACOSTADOS
- R.L 111- - ,870.
2024-00936 7/11/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L 00033-5 DE LOS DIFERENTES SECTORES DEL MIUNICIPIO DE GAUAYACANES 2,870.70
ORDEN DE COMPRA PARA LOS CHALECOS A SER DONADOS A LA ASOCIACION DE MOTOTAXISTAS DEL SECTOR
2024-00938 7/11/2024 NAPOLEON VARGABILA ZORRILLA NUNEZ 001-1438556-0 DE JUAN DOLIO DEL MUNICPIO DE GUAYACANES, A SER ENTREGADOS AL SR AREGLIS JAVIER RODRIGUEZ CED: 42,480.00
061-0030837-5
COMPRA DE BATERIA Y GOMAS PARA SER UTILIZADAS EN EL MOTOR DE LA POLICIA MUNICIPAL DEL
2024-00939 8/11/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 8,826.40
/117 AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES ’
COMPRA DE VARILLAS DE SOLDADURA PARA SER UTILIZADAS EN CREACION DE LETREROS PERTENECIENTES A
2024- 11/202 ERRE DOLIO S.R.L. 111-00033-5 2.2
024-00940 8/11/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R LA ALCALDIA DE GUAYACANES 362.25
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Unidad de Compras y Contrataciones

Relacién de compras de enero a diciembre 2024

NO.ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC/CEDULA CONCEPTO TOTAL
COMPRA DE MATERIALES PARA PINTAR LOS POLICIAS ACOSTADOS DE LOS DIFERENTES SECTORES DEL
- .R.L. 111-00033-5 K
2024-00941 8/11/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. MIUNICIPIO DE GAUAYACANES 365.40
ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR MIGUEL ANTONIO OVIEDO
2024-00942 11/11/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 2,610.00
MARTINEZ CED: 023-0106262-2
2024-00943 11/11/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 111-00033-5 COMPRA DE CANDADO PARA SER UTILIZADO EN LA PUERTA PRINCIPAL DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES 522.90
2024-00944 11/11/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA CLARA ESMERALDA 1,500.00
CANDELARIO AGRAMONTE CED: 402-1031693-7
2024-00945 12/11/2024 IMPRESOS DEL CARIBE 025-0003526-2 ORDEN DE COMPRA DE TALONARIOS TICKETS DE PARQUEO A UTILIZARSE EN LAS DIFERENTES PLAYAS DEL 14,514.00
MUNICPIO DE GUAYACANES
2024-00947 13/11/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 111-00033-5 COMPRA DE MATERIALES DE PINTURA PARA SER UTILIZADOS EN LA SENALIZACION DE LAS CALLES QUE 3,049.20
FUERON ASFALTADAS DE LOS SECTORES EL TAMARIDO Y PAZ VICTORINO DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES
2024-00948 13/11/2024 JULIO MARCHENA'Y CO. SRL 130-63775-1 COMPRA DE ACEITE PARA SER UTILIZADOS EN LOS DIFERENTES VEHICULOS DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES 3,660.00
2024-00949 14/11/2024 MOTO REPUESTO FRANK BILLY SRL 133-12412-2 COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL TRIMOTO ROJO LONCIN RECOGEDOR DE BASURA 2.419.00
PERTENECIENTE A LA ALACALDIA DE GUAYACANES e
2024-00950 14/11/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 111-00033-5 ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA SRA ESTHER 5,000.00
MENDOZA PASCULA CED: 090-0025637-1
2024-00951 14/11/2024 GRUPO RODCAN SRL 133-03261-9 COMPRA DE MATERIALES GASTABLES PARA SER UTILIZADOS EN LA ALCALDIA DE GUAYACANES 13,180.00
2024-00952 14/11/2024 FERRETERLS EIRL 131-55325-7 COMPRA DE LAMPARAS PARA SER COLOCADAS EN EL SECTOR DE HONDURAS DEL MUNICPIO DE GUAYACANES 19,802.64
2024-00953 14/11/2024 FERRETERLS EIRL 131-55325-7 COMPRA DE LAMPARAS PARA SER COLOCADAS EN DIFERENTES SECTORES DEL MUNICPIO DE GUAYACANES 13,201.76
2024-00954 18/11/2024 JULIO MARCHENA Y CO. SRL 130-63775-1 COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LA CAMIONETA ISUZU D-MAX NEGRA UTILIZADA POR EL 1,425.00
DPTO DE ASEOS URBANOS DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES
COMPRA DE MATERIALES GASTABLES DE OFICINA PARA SER UTILIZADOS POR LAS DIFERENTES OFICINAS DE LA
- 111-12585-! i
2024-00955 18/11/2024 PAPELERIA CACTUS 585-5 ALCALDIA DE GUAYACANES 7,895.00
ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA SRA IRIS TERESA
2024 19/11/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 111-00033-5 4 .
024-00956 9/11/20 SIU OLIOS GOMEZ ROSARIO CED: 023-0111904-2 000.00
o ORDEN DE COMPRA PARA LOS CHALECOS A SER DONADOS A LA ASOCIACION DE MOTOTAXISTAS DE LA
- 1-1 - o .
2024-00957 19/11/2024 NAPOLEON VARGABILA ZORRILLA NUNEZ 001-1438556-0 PARADA LAS MANANITAS DEL SECTOR GUAYACANES DEL MUNICPIO DE GUAYACANES. 36,816.00
COMPRA DE CEMENTO PARA SER UTILIZADO EN LA CONSTRUCCION DE BASE DEL TANQUE DE AGUA POTABLE
2024-00958 19/11/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 111-00033-5 EN EL SECTOR DE HONDURAS DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES, PARTE DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 1,694.70
2024
2024-00959 19/11/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 111-00033-5 COMPRA DE MATERIALES PARA LA INSTALACION DE INVERSOR EN LA ALCALDIA DE GUAYACANES 6,140.15
COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LA PLAZA RECREATIVA DEL SECTOR LOS CONUCOS DEL
2024 19/11/202 ERRE DOLIO S.R.L. 111-00033-5 ,510.
024-00960 9/11/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R MUNICPIO DE GUAYACANES 48,510.00
2024-00962 20/11/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 111-00033-5 COMPRA DE MATERIALES PARA LA INSTALACION DE INVERSOR EN LA ALCALDIA DE GUAYACANES 2,035.24
COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN EL PARQUE INFANTIL DEL SECTOR DE HONDURAS DEL
2024-00963 20/11/2024 DECORA INGENIERIA Y PISOS 130-15960-2 a 19,070.00

MUNICIPIO DE GUAYACANES
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Unidad de Compras y Contrataciones

Relacién de compras de enero a diciembre 2024

NO.ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC/CEDULA CONCEPTO TOTAL
ORDEN DE COMPRA DE CANASTILLAS DE EMBARAZADA UNISEX PARA SER DONADAS A LA COMUNIDAD DEL
- R.L. 111-00033-5 ,500.
2024-00964 21/11/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. MUNICPIO DE GUAYACANES 7,500.00
2024-00965 21/11/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 111-00033-5 COMPRA DE PALOS DE ROLLOS PARA REMOZAMIENTO DE NUEVO ASFALTADO EN EL SECTOR DEL TAMARINDO 772.80
DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES
ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA KAREN BAUTISTA BAEZ CED:
2024-00966 21/11/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 2,185.00
402-3764327-1
2024-00967 21/11/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA NATIVIDAD VALERA VENTURA 3,600.00
CED: 024-0014126-9
ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR TEODORO SANTANA ZAPATA
2024-00968 21/11/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 1,515.00
CED: 024-0013819-0
2024-00969 21/11/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 Sgngzl\iEZCOMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA SILVIA BRITO LOPEZ CED: 0233- 2,625.00
DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA JULISSA EMPERATRIZ EUSEBIO MADRIGAL DE ROSARIO
2024-00970 21/11/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 1,160.00
CED: 023-0158031-8
2024-00971 21/11/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA JOVEN MODESTA MOTA CEPEDA 1,890.00
CED: 364-0000820-1
2024-00972 21/11/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA AMADA CRUZ RAMIREZ 2.670.00
TEJEDA CED: 023-0099684-6 T
2024-00973 21/11/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 Sgg‘lisl\(l)fiCOMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA FRANCISCA CARVAJAL CED: 023 1,380.00
2024-00974 21/11/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DEL REGIDOR JUAN CARLOS GARCIA. 10,000.00
2024-00975 21/11/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DEL REGIDOR JONH HAZIN BRUGAL. 10,000.00
2024-00976 21/11/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DEL REGIDOR ADRI GRABIEL FONFRIAS. 10,000.00
2024-00977 21/11/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 SARBEIE(I;)E COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA REGIDORA KATHERINE CALZADO 10,000.00
o ORDEN DE COMPRA PARA ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA
- 23-0071231- .
2024-00978 21/11/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 REGIDORA KAIRA CESILIA VIZCAINO. 10,000.00
2024-00979 21/11/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, SR L. 111-00033-5 COMPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LOS REGIDORES PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 50,000.00
DEL MUNICIPIO
MPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LA ALCALDIA PARA PERSONAS DE ESCA! RECUR! DEL
2024-00980 21/11/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 co ONOS s s uIDOs PO ¢ SONAS SCASOS RECURSOS 20,000.00
MUNICIPIO
2024-00981 21/11/2024 MOTO REPUESTO FRANK BILLY SRL 133-12412-2 COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL MOTOR AX-100 PERTENECIENTE A LA POLICIA 1,616.60
MUNICIPAL DEL MUNICPIO DE GUAYACANES
COMPRA DE ALAMBRE PARA SER UTILIZADO EN LA INSTALACION DE INVERSOR EN LA ALCALDIA DE
2024-00982 21/11/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 111-00033-5 1,402.50
GUAYACANES
2024-00983 21/11/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 111-00033-5 COMPRA DE PINTURA PARA SER DONADA A LA IGLEASIA 3ERA MONTE DE SION 5,239.50
ORDEN DE COMPRA POR REPARACION DE FRENOS DEL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA
2024 22/11/202 E E DIAZ Di L 130-81852-5 .
024-00984 /11/2024 SERVIS FRENOS DIAZ & ASOCIADOS SR PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES 7,500.00
DE ACEITE E LIZADO EN EL Di ERTENECIENTE E
2024-00985 22/11/2024 JULIO MARCHENA'Y CO. SRL 130-63775-1 COMPRA DE ACEITE PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION COMPACTADOR PERTENECIENTE A ASEOS 5,500.00

MUNICIPAL
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Relacién de compras de enero a diciembre 2024

NO.ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC/CEDULA CONCEPTO TOTAL
ORDEN DE COMPRA PARA REPARACION DE LA IMPRESORA HP UTILIZADA POR EL DPTO DE ASUNTOS
2024-00986 22/11/2024 SERVICIO EXPRESO DEL ESTE, S.R.L. 130-76841-2 5,150.00
COMUNITARIOS
702400057 2211/2020 ERREMAS JUAN DOLIO SL 11000335 COMPRA DE PINTURAS PARA SER UTILIZADAS EN RECEPCION Y FRENTE DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE 6052.20
GUAYACANES
) ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA PAULA ROSARIO DE LINARES
2024-00988 25/11/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 2,400.00
CED: 023-0069296-5
702400055 25/11/2020 1070 REPUESTO FRANK BILLY SAL 3312412 (ZJRDEN DE COMPRA PARA DONACION DE REPUESTOS A FAVOR DE EL SR DIGNO MADRIGAL CED: 023-0087150- 210040
COMPRA DE ALAMBRE PARA INSTALACIONDE INVERSIOR Y MATERIALES PARA PINTAR FRENTE Y RECEPCION
. RL 111-00033-5 930,
2024-00990 25/11/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L De LA ALCALDIA DE CUAYACANES 2,930.00
702000091 25112020 CERREMAS JUAN DOLIO SL 11000335 COMPRA DE EXTENSIONES ELECTRICAS PARA SER UTILIZADAS EN EL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE va6.50
GUAYACANES
10200099 2511202 LA MANGUERAS Y MAS. SAL 131968104 COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LA MANGUERA GREDA UTILIZADA EN LOS TRABAIOS DE 4 200,00
» SRL- ASFALTADO QUE SE ESTAN REALIZANDO EN EL MUNICIPIO DE GUAYACANES 200,
702400093 26112020 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130317305 COMPRA DE PINTURAS Y MATERIALES PARA SER UTILIZADAS EN EL PARQUE INFATIL DE LA COMUNIDAD DE 1049000
HONDURAS DEL MUNICPIO DE GUYACNES
702000954 2o/11/202 ERREMAS JUAN DOLIO S L 11000335 COMPRA DE PLAYWOOD PARA SER UTILIZADO EN EL PARQUE INFANTIL DE LA COMUNIDAD DE HONDURAS DEL ) 40450
RL MUNICIPIO DE GUAYACANES 404
702400095 26112020 L ELECTRIC S A 101795054 COMPRA DE ALAMBRE PARA SER UTILIZADO EN TRABAIOS A REALIZAR EN LA COMUNIDAD DE LOS BANCOS DE 1522248
ARENA DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES
102000996 2o/11/202 ERREMAS JUAN DOLIO S L 11000335 COMPRA DE MATERIALES PARA INSTALACION DE LUCES NAVIDENAS EN LA PLAZA RECREATIVA DEL SECTOR 1640
RL LOS CONUCOS DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES -
702400097 26112020 CERREMAS JUAN DOLIO SL 11000335 COMPRA DE EXTENSION ELECTRICA PARA SER UTILIZADA POR EL DPTO DE CONTABILIDAD Y CONTRALORIA DEL 550
MUNICIPIO DE GUAYACANES
) ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR MIGUEL ANTONIO OVIEDO
. 23-0071231- )
2024-00998 27/11/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 ARTINGS CEb 028, 0100209 D 2,600.00
102000995 2211202 CONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024.0007205.2 gggﬁ;;risslcowm PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA REGINA EUSEBIO CED: 023- 2 460,00
RDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA BERENICE CALZADO CED: 023-
2024-01000 27/11/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 2096157 SCO ONACIO = OSAFAVO s CE CALZADO CED: 023 4,110.00
ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA BARBARA SIRBANIA VENTURA
2024-01001 27/11/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 1,200.00
/11/ ROSARIO CED: 024-0010739-3
COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LA CONSTRUCCION DE ZAFACONES PARA SER COLOCADOS
2024-01002 28/11/2024 DIESTHER HIERRO SRL 132-29297-9 EN LA PLAZA RECREATIVA DE LOS CONUCOS, PARQUE PROXIMO AL PLAY DE SOFTBALL Y EL PARQUE INFANTIL 24,555.00
DEL SECTOR DE HONDURAS DEL MUNICPIO DE GUAYACANES
COMPRA DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION DE BANCOS EN LA PLAZA RECREATIVA DE LOS CONUCOS
. 132-29297- )
2024-01003 28/11/2024 DIESTHER HIERRO SRL 32-29297-9 DL MNP0 £ CUAYACANES 81,200.00
COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LA CONTRUCCION DE JUEGOS EN LA PLAZA RECREATIVA
2024-01 28/11/202 DIESTHER HIE L 132-29297-9 )
024-01004 8/11/2024 IESTHER HIERRO SR DEL SECTOR LOS CONUCOS DEL MUNICIPIO ED GUAYACANES 55,855.00
COMPRA DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION DE CERCA PERIMETRAL EN EL AREA DE JUEGOS DE LA
2024-01006 28/11/2024 JUAN DAVID RAMIREZ 023-0022558-4 123,155.10
/11/ PLAZA RECREATIVA DEL SECTOR LOS CONUCOS DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES '
COMPRA DE TARJETA DE AIRE PARA SER UTILIZADA EN EL AIRE ACOND, DE EL DPTO DE ESPECTACULOS
2024-01007 28/11/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 111-00033-5 1,018.00

PUBLICOS DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES
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NO.ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC/CEDULA CONCEPTO TOTAL
ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE REPUESTOS A FAVOR DE EL SR GERONIMO SALAS CED: 023-0081718-
2024-01008 28/11/2024 MOTO REPUESTO FRANK BILLY SRL 133-12412-2 5 6,726.00
202401009 28/11/2024 FERREMAS JUAN DOLIO SR.L 111-00033.5 COMPRA DE PINTURA PARA SER UTILIZADA EN EL PARQUE PROXIMO AL PLAY DE SOFTBALL DEL MUNICIPIO DE 121800
GUAYACANES
ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA ANGELA MARIA ROCHE CED:
2024-01010 29/11/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 1,455.00
0230163921-3
2024.01011 28/11/2024 FERREMAS JUAN DOLIO SRL 111-00033.5 ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE EL SR MICHAEL 5,000.00
MANUEL MARTE CED: 023-0168551-3
ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE EL SR JUAN ROSARIO
2024-01012 29/11/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 111-00033-5 4,200.00
CED: 023-0098334-9
2024.01013 28/11/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730.5 COMPRA DE EQUIPOS PARA SER UTILIZADOS POR EL DPTO DE ASEOS URBANOS EN EL MUNICIPIO DE 24,636.00
GUAYACANES
2024-01022 29/11/2024 MARCEL CORDERO PAGO DE ALQUILER DEL EDIFICIO DONDE SE UBICA LA ALCALDIA 33,000.00
2024-01023 29/11/2024 CYBERTROPIC, S.R.L. 1-0181984-7 PAGO DE SERVICIO POR LA PLATAFORMA DE MUNICIPIA 23,600.00
2024-01024 29/11/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 45,000.00
2024-01025 29/11/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 20,000.00
2024-01026 29/11/2024 COMPARIA TECNICA DE LIMPIEZA, S.R.L. 101-89576-4 PAGO DE SERVICIO DE RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS DEL MUNICIPIO 600,000.00
202401088 28/11/2024 FERREMAS JUAN DOLIO SRL 111.00033.5 COMPRA DE MATERIALES PARA LA ELECTRIFICACION DEL PARQUE INFANTIL DEL SECTOR DE HONDURAS DEL 770530
MUNICIPIO DE GUAYACANES
COMPRA DE MATERIALES PARA DARLE MANTENIMIENTO DE LA CAMIONETA ISUZU D-MAX NEGRA UTILIZADA
- . 130- -1 ,290.
2024-01014 2/12/2024 JULIO MARCHENA Y CO. SRL 3063775 POR EL DTPO DE ASEOS URBANOS DEL AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES 3,250.00
COMPRA DE GOMA PARA SER UTILIZADA EN LA CAMIONETA ISUZU D-MAX NEGRA UTILIZADA POR EL DTPO DE
2024-0101 2/12/2024 ENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 X
024-01015 /1220 CENTRO DE GOMAS ROMISAN $ ASEOS URBANOS DEL AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES 3,500.00
COMPRA DE GATO HIDRAULICO Y LLAVE PARA SER UTILIZADOS EN EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE
- . 130- -1 ,850.
2024-01016 2/12/2024 JULIO MARCHENA Y CO. SRL 30-63775 BASURA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES 5,850.00
202401017 2/12/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131.15601.2 COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIADOS EN LA CONSTRUCCION DE IMBORNALES EN LA ESCUELA LAURA 13,062.50
VICINI DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES
COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN EL PARQUE INFANTIL DEL SECTOR DE HONDURAS DEL
- R.L 131-15601-2 ,014.
2024-01018 2/12/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L 31-1560 MUNICIPIO DE GUAYACANES 4,014.15
202401019 2/12/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023.0071231.8 ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA MELANIA PEREZ AQUINO CED: 2,700.00
023-01327558-7
2024-01020 3/12/2024 JUAN DAVID RAMIREZ 023-0022558-4 COMPRA DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION DE LETREROS DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES 3,560.00
COMPRA DE EXTENSION PARA SER UTILIZDA EN EL DPTO DE SALA CAPITULAR DEL AYUNTAMIENTO DE
2024-01028 4/12/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 168.00
GUAYACANES
COMPRA DE EXTENSIONES PARA SER UTILIZADAS EN LA DECORACION DEL PARQUE INFANTIL DEL SECTOR EL
2024-01029 4/12/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 1,574.50
112/ PROYECTO NUEVO GUAYACANES DEL MUNICPIO DE GUAYACANES ’
ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR JOSE ANTONIO JIMENEZ CED:
2024-01030 4/12/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 023.0023500.5 1,780.00




AYUN ENTO
MUNICIPIO
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Unidad de Compras y Contrataciones

Relacién de compras de enero a diciembre 2024

NO.ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC/CEDULA CONCEPTO TOTAL
ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA MAYRA YUNARIS MANCEBO
- 024-0007209-2 X
2024-01031 4/12/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA SANTANA CED: 003.0089748.5 1,100.00
202401033 5/12/2024 FERREMAS JUAN DOLIO SR.L 131.15601.2 COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN EL TANQUE DE AGUA POTABLE DEL SECTOR DE 6114.95
HONDURAS DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES, PARTE DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2024
COMPRA DE ALAMBRE PARA SER TUILIZADO EN LA CONSTRUCCION DE IMBORNALES FRENTE A LA ESCUELA
- R.L 131-15601-2 .
2024-01034 5/12/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. LAURA VICINI DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 217.35
COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LA CAMIONETA NEGRA UTILIZADA POR EL DPTO DE ASEOS
2024-01035 5/12/2024 BALBUENA VASQUEZ AUTO REP. Y SERV. S.R.L. 132-31071-3 2,930.00
URBANOS DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES
COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LA PLAZA RECREATIVA DEL SECTOR LOS CONUCOS DEL
- 130-31730-5 X
2024-01036 6/12/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA MUNICIPIO DE GUAYACANES 6,150.00
2024-01037 9/12/2024 GRUPO RODCAN SRL 133-03261-9 COMPRA DE CAFE Y AZUCAR PARA SER UTILIZADA EN EL AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES 4,450.00
902401039 o/12/2024 GRUPO RODCAN SRL 133-03261-9 COMPRA DE UTENSILIOS PARA SER UTILIZADOS EN EL ENCUENTRO ANUAL DE CENA NAVIDENA CELEBRADO EN 6.740.00
EL SECTOR LA LOMA DEL MUNICPIO DE GUAYACANES e
202401040 o/12/2024 GRUPO RODCAN SAL 133.03261.9 COMPRA DE CUBIERTOS Y UTENSILIOS PARA SER UTILIZADOS EN EL ENCUENTRO ANUAL DE CENA NAVIDERA 6,630.00
CELEBRADO EN EL SECTOR LA LOMA DEL MUNICPIO DE GUAYACANES
902401041 o/12/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 COMPRA DE PINTURA PARA SER UTILIZADA EN LA PLAZA RECREATIVA DEL SECTOR LOS CONUCOS DEL 5 490.00
MUNICIPIO DE GUAYACANES e
COMPRA DE GOMAS PARA SER UTILIZADAS EN EL TRIMOTO ROJO LONCIN 250 RECOGEDOR DE BASURA
2024-01042 9/12/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 4,100.00
PETENECIENTE AL AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES
902401024 11/12/2024 GRUPO RODCAN SRL 133-03261-9 COMPRA DE BANDEJAS PARA SER UTILIZADAS EN EL ENCUENTRO ANUAL DE CENA NAVIDENA CELEBRADO EN 127500
LAS DIFERENTES COMUNIDADES DEL MUNICPIO DE GUAYACANES e
2024.01045 12/12/2024 ERANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL TRIMOTO ROJO LONCIN 250 RECOGEDOR DE BASURA 1,298.00
PETENECIENTE AL AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES
ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA SRA JACKELINE DE
- R.L 131-15601-2 ,961.
2024-01046 12/12/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L 31-1560 LA CRUZ CED: 402-2683202-6 4,961.25
COMPRA DE ARTICULOS PARA SER UTILIZADOS EN LAS CANASTAS A SER ENTREGADAS A LOS DIFERENTES
2024-01049 12/12/2024 ALMACENES IBERIA, S.R.L. CL-001620. 111-00047-5 EMPLEADOS DEL AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES POR MOTIVOS DE LAS FIESTAS NAVIDENAS 2024 SEGUN LA 5,910.00
COTIZACION ANEXADA
COMPRA DE TOBOGAN PARA SER COLOCADO EN LA PLAZA RECREATIVA DEL SECTOR LOS CONUCOS DEL
- 132-47114- X
2024-01054 12/12/2024 D LUZ FIBRERA Y MAS SRL 32-47114-8 MUNICIPIO DE GUAYACANES 40,120.00
202401055 12/12/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131.15601.2 COMPRA DE CANDADO PARA SER UTILIZADO EN EL DPTO DE ESPECTACULOS PUBLICOS DE LA ALCALDIA DE 619.50
GUAYACANES
- RDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA ADRIANA MARTINEZ GARCIA
2024-01056 13/12/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 0 co ONACIO = 0s ° s GARC 1,650.00
CED: 057-0013596-1
202401057 13/12/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023.0071231.8 E(’JIRZI:;ESI\:IUE)ZCOMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR JULIO ROSARIO GARCIA CED: 402 2,500.00
2024-01059 13/12/2024 ALMACENES IBERIA, S.R.L. CL-001620. 111-00047-5 COMPRA DE ARTICULOS CON MOTIVOS DE LAS FIESTAS NAVIDENAS 2024 6,000.00
ORDEN DE COMPRA PARA LETREROS DE NO TIRAR BASURA A SER COLOCADOS EN DIFERENTES LOCACIONES
2024-01 13/12/202 ESOS DEL CARIBE 023-0022558-4 12,980.
024-01060 3/12/2024 IMPRESOS DEL CARI EN EL MUNICIPIO DE GUAYACANES ,980.00
COMPRA DE ARTICULOS PARA SER UTILIZADOS EN CANASTILLAS PARA COLABORADORES EXTERNOS Y
2024-01061 13/12/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 34,783.00
112/ ’ PRESIDENTES DE JUNTAS DE VECINOS POR MOTIVOS DE FIESTAS NAVIDENAS 2024 ’
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Unidad de Compras y Contrataciones

Relacién de compras de enero a diciembre 2024

NO.ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC/CEDULA CONCEPTO TOTAL
COMPRA DE ARTICULOS PARA SER UTILIZADOS EN CANASTILLAS PARA COLABORADORES EXTERNOS Y
- RL 111-00033-5 ,345.
2024-01062 13/12/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L PRESIDENTES DE JUNTAS DE VECINOS POR MOTIVOS DE FIESTAS NAVIDENAS 2024 23,345.00
202401063 13/12/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, SA.L. 111-00033.5 COMPRA DE ARTICULOS PARA SER UTILIZADOS EN CANASTILLAS PARA COLABORADORES EXTERNOS Y 49,932.00
PRESIDENTES DE JUNTAS DE VECINOS POR MOTIVOS DE FIESTAS NAVIDENAS 2024
COMPRA DE CARRETILLAS PALAS PARA SER TUILIZDAS EN LOS DIFERENGTES SECTORES DEL MUNICIPIO DE
2024-01064 13/12/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 15,129.50
GUAYACANES
2024-01065 13/12/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZDOS EN EL SECTOR LOS CONUCOS DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 4,638.80
COMPRA DE ACEITE PARA SER UTILIZADO EN LA CAMIONETA NEGRA ISUZU D-MAX PERTENECIENTE A LA
- . 130-63775-1 ,400.
2024-01066 16/12/2024 JULIO MARCHENA Y CO. SRL ALCALDIA DE GUAYACANES 1,400.00
2024.01067 16/12/2024 FERREMAS JUAN DOLIO SRL 131.15601.2 COMPRA DE CEMENTO PARA SER UTILIZADO EN EL MURAL COLOCADO EN EL PLAY DE SOFTBALL DEL 112350
MUNICIPIO DE GUAYACANES
902401068 16/12/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA OSMEIDY RACHELLIE EUSEBIO 4.000.00
REYES CED: 402-1972316-6 e
2024.01070 17/12/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, SA.L. 111.00033.5 COMPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LOS REGIDORES PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 50,000.00
DEL MUNICIPIO
COMPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LA ALCALDIA PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DEL
2024-01071 17/12/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 50,000.00
MUNICIPIO
902401072 17/12/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.A.L 131.15601.2 COMPRA DE TUBO PARA SER UTILIZADO EN LA CONSTRUCCION DE IMBORNAL EN LA COMUNIDAD LA PIEDRA 3.890.25
S DEL SECTOR LOS CONUCOS DEL MUNICPIO DE GUAYACANES, PARTE DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2024 R
2024.01073 17/12/2024 FERREMAS JUAN DOLIO SRL 131.15601.2 COMPRA DE CEMENTO PARA SER UTILIZADO EN LA PLAZA RECREATIVA DEL SECTOR LOS CONUCOS DEL 596.40
MUNICIPIO DE GUAYACANES
202401074 17/12/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION DE IMBORNALES EN LA COMUNIDAD DE LA PIEDRA EN EL 36,256.60
SECTOR DE LOS CONUCOS DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES, PARTE DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2024
COMPRA DE MATERIALES PARA TERMINACION DE IMBORNAL FRENTE A LA ESCURLA LAURA VICINI DEL
- R.L 131-15601-2 ,887.
2024-01075 17/12/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L 31-1560 MUNCIPIO DE GUAYACANES 4,887.65
202401076 18/12/2024 DIESTHER HIERRO SRL 132.29297-9 COMPRA DE PERFIL PARA SER UTILIZADO EN EL PARQUE INFANTIL DEL SECTOR DE HONDURAS DEL MUNICIPIO 2,150.00
DE GUAYACANES
ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA ADRIANA MARIA MERCEDES
- 24-0007209-2 X
2024-01077 18/12/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209 IRUJO CED: 016-0021761-2 2,000.00
2024-01078 18/12/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDERNO 023-0071231-8 33572:;;5 COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA LUZ RODRIGUEZ RUIZ CED: 0234 4,050.00
ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR LA SRA GABRIELA GARCIA
- R.L 131-15601-2 ,329.
2024-01079 18/12/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L 31-1560 GARCIA CED: 402-4256158-3 3,329.55
COMPRA DE CODO PARA SER UTILIZADO EN EL IMBORNAR FRENTE A LA ESCUELA LAURA VICINI DEL
2024-01 19/12/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 4.7
024-01080 9/12/20 S JUAN DOLIO S MUNICIPIO DE GUAYACANES 83475
COMPRA DE ESPEJOS PARA SER COLOCADOS EN EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA
2024-01081 19/12/2024 JULIO MARCHENA Y CO. SRL 130-63775-1 3,435.00
/12/ PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES ’
COMPRA DE REPUESTOS PARA SER TULIZADOS EN EL TRIMOTO LONCIN 250 RECOGEDOR DE BASURA
2024-01082 19/12/202 3 EL 023-0016832-1 201.
024-0108 9/12/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA PERTENECIENTE A LA ALALDIA DE GUAYACANES 8,201.00
DEN DE L ER DONAD| 3 DE E 3 EN EL
202401083 20/12/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, SR.L. 111-00033-5 ORDEN DE COMPRA PARA ARTICULOS A SER DONADOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS EN EL MUNICIPIO 15,000.00

DE GUAYACANES POR EL REGIDOR JUAN CARLOS GARCIA
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Relacién de compras de enero a diciembre 2024

NO.ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC/CEDULA CONCEPTO TOTAL
ORDEN DE COMPRA PARA ARTICULOS A SER DONADOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS EN EL MUNICIPIO
- R.L. 111-00033-5 ,000.
2024-01084 20/12/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. DE GUAYACANES POR EL REGIDOR ADRI GRABIEL FONFRIAS 15,000.00
2024-01085 20/12/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, SR L. 111-00033-5 ORDEN DE COMPRA PARA ARTICULOS A SER DONADOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS EN EL MUNICIPIO 15,000.00
DE GUAYACANES POR LA REGIDORA KAIRA CESILIA VIZCAINO
COMPRA DE TALLADO PORCELANATO BLANCO PARA SER COLOCADO EN EL PARQUE INFANTIL DEL SECTOR DE
- 001-0126511-4 .
2024-01086 20/12/2024 MIGUEL ANGEL MENDOZA ORTEGA HONDURAS DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 25,252.00
2024-01087 20/12/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE PINTURAS PARA SER UTILIZADAS EN EL PARQUE INFANTIL DEL SECTOR DE HONDURAS DEL 31,512.60
MUNICIPIO DE GUAYACANES
< ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR JESUS CALZADO CED: 023-
2024-01090 20/12/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 0148879-3 7,075.00
2024-01091 20/12/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR ALONSO ESTEBAN CASTRO CED: 4,505.00
023-0069505-9
ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA MARIA SANTOS DIAZ CED: 024-
2024-01092 20/12/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 0011977-8 1,500.00
COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LAS CANASTAS A SER ENTREGADAS A LOS DIFERENTES
2024-01093 20/12/2024 ALMACENES IBERIA, S.R.L. CL-001620. 111-00047-5 EMPLEADOS DEL AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES POR MOTIVOS DE LAS FIESTAS NAVIDENAS 2024 SEGUN LA 173,500.00
COTIZACION ANEXADA
2024-01094 20/12/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES PARA LA ELECTRIFICACION DEL PARQUE INFANTIL DEL SECTOR DE HONDURAS DEL 8104.30
o MUNICIPIO DE GUAYACANES e
COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LAS CANASTAS A SER ENTREGADAS A LOS DIFERENTES
2024-01095 20/12/2024 ALMACENES IBERIA, S.R.L. CL-001620. 111-00047-5 EMPLEADOS DEL AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES POR MOTIVOS DE LAS FIESTAS NAVIDENAS 2024 SEGUN LA 74,944.35
COTIZACION ANEXADA
2024-01096 20/12/2024 1) ELECTRIC SA. COMPRA DE LAMPARAS PARA SER COLOCADAS EN EL PARQUE INFANTIL DEL SECTOR DE HONDURAS DEL 13,080.28
MUNICIPIO DE GUAYACANES
2024-01097 26/12/2024 MARCEL CORDERO PAGO DE ALQUILER DEL EDIFICIO DONDE SE UBICA LA ALCALDIA 33,000.00
2024-01098 26/12/2024 CYBERTROPIC, S.R.L. 1-0181984-7 PAGO DE SERVICIO POR LA PLATAFORMA DE MUNICIPIA 23,600.00
2024-01099 26/12/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 45,000.00
2024-01100 26/12/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 20,000.00
2024-01101 26/12/2024 COMPANIA TECNICA DE LIMPIEZA, S.R.L. 101-89576-4 PAGO DE SERVICIO DE RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS DEL MUNICIPIO 600,000.00
2024-01102 26/12/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DEL REGIDOR JUAN CARLOS GARCIA. 10,000.00
2024-01103 26/12/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DEL REGIDOR JONH HAZIN BRUGAL. 10,000.00
2024-01104 26/12/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DEL REGIDOR ADRI GRABIEL FONFRIAS. 10,000.00
o DEN DE DON DE MED E DE LA REGID ERINE CALZAD
2024-01105 26/12/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 S:ULI’I\\IIO COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR A REGIDORA KATHERINE CALZADO 10,000.00
< ORDEN DE COMPRA PARA DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA REGIDORA KAIRA CESILIA
2024-01106 26/12/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 VIZCAINO 10,000.00




AYUNTAMIENTO
MUNICIPIO
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Av. Boulevard Km 20, Guayacanes, San Pedro de Macoris, Republica Dominicana. (809) 526-1100

Unidad de Compras y Contrataciones

Relacién de compras de enero a diciembre 2024

NO.ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC/CEDULA CONCEPTO TOTAL
COMPRA DE ACEITE Y MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN EL CAMION DAIHATSU Y TRIMOTO
- . 130-63775-1 ,220.

2024-01107 26/12/2024 JULIO MARCHENA Y €O. SRL RECOGEDORES DE BASURA PERTENECIENTES A LA ALCALDIA DE GUAYACANES 2,920.00

2024-01108 27/12/2024 GRUPO RODCAN SRL 133-03261-9 COMPRA DE MATERIALES GASTABLES PARA SER UTILIZADOS EN LA ALCALDIA DE GUAYACANES 11,680.00
COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LAS CANASTAS A SER ENTREGADAS A LOS DIFERENTES

2024-01110 27/12/2024 ALMACENES IBERIA, S.R.L. CL-001620. 111-00047-5 EMPLEADOS DEL AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES POR MOTIVOS DE LAS FIESTAS NAVIDENAS 2024 SEGUN LA 73,190.00
COTIZACION ANEXADA
COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LAS CANASTAS A SER ENTREGADAS A LOS DIFERENTES

2024-01111 27/12/2024 ALMACENES IBERIA, S.R.L. CL-001620. 111-00047-5 EMPLEADOS DEL AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES POR MOTIVOS DE LAS FIESTAS NAVIDENAS 2024 SEGUN LA 20,896.00
COTIZACION ANEXADA
COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LAS CANASTAS A SER ENTREGADAS A LOS DIFERENTES

2024-01112 27/12/2024 ALMACENES IBERIA, S.R.L. CL-001620. 111-00047-5 EMPLEADOS DEL AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES POR MOTIVOS DE LAS FIESTAS NAVIDENAS 2024 SEGUN LA 54,450.00
COTIZACION ANEXADA
COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LAS CANASTAS A SER ENTREGADAS A LOS DIFERENTES

2024-01113 27/12/2024 ALMACENES IBERIA, S.R.L. CL-001620. 111-00047-5 EMPLEADOS DEL AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES POR MOTIVOS DE LAS FIESTAS NAVIDENAS 2024 SEGUN LA 5,785.00
COTIZACION ANEXADA

TOTAL

16,246,980.34




